
 
 

 

BUPATI BENGKULU SELATAN 

PROVINSI BENGKULU 

PERATURAN BUPATI BENGKULU SELATAN 

NOMOR  21  TAHUN 2022 

TENTANG 

PENETAPAN, PENEGASAN DAN PENGESAHAN BATAS DESA DALAM 
KECAMATAN KEDURANG ILIR KABUPATEN BENGKULU SELATAN 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

BUPATI BENGKULU SELATAN, 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka menindaklanjuti ketentuan Pasal 9 

Ayat (3) Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 45 Tahun 
2016 tentang Pedoman Penetapan, Penegasan dan 

Pengesahan Batas Desa, maka perlu ditetapkan Peraturan 

Bupati Bengkulu Selatan tentang Penetapan, Penegasan dan 
Pengesahan Batas Desa dalam Kecamatan Kedurang Ilir; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagimana dimaksud 

pada huruf a diatas perlu menetapkan Peraturan Bupati 

Bengkulu Selatan tentang Pnetapan, Penegasan dan 
Pengesahan Batas Desa Dalam Kecamatan Kedurang Ilir 

Kabupaten Bengkulu Selatan; 

    
Mengingat  : 1. Undang-Undang Darurat Nomor 4 Tahun 1956 tentang 

Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten-kabupaten Dalam 

Lingkungan Daerah Provinsi Sumatera Selatan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 55, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor  

1091); 
  2. Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1967 tentang Pembentukan 

Provinsi Bengkulu (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1967 Nomor 19, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 2828); 
  3. Undang-Undang Nomor 26 Tahun 2007 tentang Penataan 

Ruang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 

Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4725), sebagaimana telah diubah dengan Undang-

Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 
245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6573); 

  4. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2008 tentang Wilayah 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 

Nomor 177, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia  

Nomor 4925); 

  5. Undang-undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 
(Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495), 

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 11 



 
Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 6573); 

  6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Tentang 
Pemerintahan Daerah, (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah 

beberapa kali diubah, terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan antar 

Pemerintah pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran 

NegaraRepublik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757); 

  7. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah telah 
diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun2015 

tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 

Tahun2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-

undangNomor 6  Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5717); 
  8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 76 Tahun 2012 

tentang  Pedoman Penegasan Batas Daerah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 1252); 
  9. 

 

 
10. 

Peraturan Menteri Dalam NegeriNomor 45 Tahun 2016 

tentang Pedoman Penetapan Dan Penegasan Batas 

Desa/Kelurahan; 
Peraturan Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan Nomor 01 

Tahun 2016 tentang Pemerintahan Desa (Lembaran Daerah 

Kabupaten Bengkulu Selatan Tahun 2016 Nomor 01); 

 
MEMUTUSKAN : 

 
Menetapkan  : PERATURAN BUPATI TENTANG PENETAPAN, PENEGASAN DAN 

PENGESAHAN BATAS DESA DALAM KECAMATAN KEDURANG 

ILIR KABUPATEN BENGKULU SELATAN. 
   

BAB I 

KETENTUAN UMUM 
 

Pasal 1 

1. Kabupaten adalah Kabupaten Bengkulu Selatan. 

2. Pemerintah adalah Pemerintah Daerah Kabupaten Bengkulu 
Selatan. 

3. Kecamatan adalah Kecamatan Kedurang Ilir. 

4. Batas adalah tanda pemisah antara Desa/Kelurahan yang 
bersebelahan baik berupa batas alam maupun batas buatan. 

5. Batas Desa adalah pembatas wilayah administrasi 

pemerintahan antar Desayang merupakan rangkaian titik-titik 
koordinat yang berada pada permukaan bumi dapat berupa 

tanda-tanda alam seperti igir/punggung gunung/pegunungan 



 
(watershed), median sungai dan/atau unsur buatan dilapangan 

yang dituangkan dalam bentuk peta. 
6. Skala adalah perbandingan ukuran jarak suatu unsur di atas 

peta dengan jarak unsur di muka bumi dan dinyatakan dengan 

besaran perbandingan. 

7. Peta batas Desa adalah peta yang menyajikan semua unsur 
batas dan unsur lainnya, seperti pilar batas, garis batas, 

toponimi perairan dan transportasi. 

8. Tim Penetapan dan Penegasan Batas Desa yang selanjutnya 
disebut Tim PPB Desa Kabupaten Bengkulu Selatan adalah Tim 

yang dibentuk oleh Bupati Bengkulu Selatan. 

 
BAB II 

TUJUAN 

 

Pasal 2 

Penetapan dan Penegasan batas Desa betujuan untuk 

menciptakan tertib administrasi pemerintahan, memberikan 

kejelasan dan kepastian hukum terhadap batas wilayah suatu 
Desa yang memenuhi aspek teknis dan yuridis. 

 

BAB III 
RUANG LINGKUP 

 

Pasal 3 

Ruang lingkup Peraturan Bupati ini meliputi penetapan, 

penegasan dan pengesahan batas Desadalam Kecamatan 

Kedurang Ilir. 

 

BAB IV 

BATAS WILAYAH KECAMATAN KEDURANG ILIR 

 
Pasal 4 

Batas wilayah Kecamatan Kedurang Ilir Sebagai dimaksud dalam 

pasal 1 Sebagai berikut : 

a. Batas Utara         : KecamatanAir Nipis 

b. Batas Barat         : Kecamatan Bunga Mas 

c. Batas Timur        : Kecamatan Kedurang 
d. Batas Selatan: Kabupaten Kaur 

 

BAB V 
BATAS DESA DALAM KECAMATAN KEDURANG ILIR 

 

Pasal 5 

Batas Desa Lubuk Ladung adalah sebagai berikut : 

Dari P.1 yang terletak pada titik perbatasan antara 3 (tiga) Desa 

yaitu Desa Suka Raja, Desa Padang Jawi Kecamatan Bunga Mas 

dan Desa Lubuk Ladung dengan koordinat X=281434 dan 
Y=9502581 berikutnya ditarik lurus melewati persawahan 

menuju jalan perkampungan  P.2 dengan koordinat 

X=281936dan Y=9502264 selanjutnya dari jalan perkampungan 
tarik ke areapersawahan  P.3 dengan koordinat X=282136 dan 

Y=9502276selanjutnya tarik melewati persawahan berbatasan 



 
dengan 3 (tiga) desa yaitu Desa Suka Raja, Desa Limus dan Desa 

Lubuk Ladung P.4 dengan koordinat X=282371 dan Y=9502101 
berikutnya tarik lurus hingga ke jalan P.5 dengan koordinat 

X=282451 dan Y=9501501 selanjutnya ditarik aliran anak sungai 

keP.6 dengan koordinat X=282997 dan Y=9500965 selanjutnya 

ditarik lurus berbatasan dengan 4 (empat) desa yaitu Desa Air 
Sulau, Desa Penindaian, Desa Limus dan Desa Lubuk Ladung P.7 

dengan koordinat X=283393 dan Y=9500707 berikutnya ditarik 

menuju P.8 dengan koordinat X=282919 dan Y=9500370 
selanjutnya tarik menuju P.9 dengan koordinat X=282693 dan 

Y=9499886 selanjutnya ditarik menuju P.10 dengan koordinat 

X=282898 dan Y=9498881 berikutnya ditarik lurus melewati 
persawahan dan jalan menuju perkampungan  P.11 dengan 

koordinat X=284177 dan Y=9498352 selanjutnya ditarik lurus 

hingga perkampungan P.12 dengan koordinat X=284293 dan 
Y=9498560selanjutnya tarik mengikuti area perkampungan P.13 

dengan koordinat X=284189 dan Y= 9498599 selanjutnya masih 

mengikuti area pemukiman warga P.14 dengan koordinat 

X=284222 dan Y=9498695 berikutnya ditarik lurus ke P.15 
dengan koordinat X=284467 dan Y=9498945 selanjutnya ditarik 

langsung berbatasan dengan 3 (tiga) desa yaitu Desa Suka Jaya 

Desa, Desa Air Sulau dan Desa Lubuk Ladung  P.16 dengan 
koordinat X=284444 dan Y=94977901 berikutnya ditarik lurus 

hingga jalan menuju perkampungan P.17 dengan koordinat 

X=284359 dan Y=9497713 selanjutnya tarik langsung berbatasn 
dengan 2 (dua) desa yaitu Desa Suka Jaya, Desa Lubuk Ladung 

dan Samudra Hindia P.18 dengan koordinat X=283717 dan 

Y=9497629 selanjutnya tarik mengikuti Samudra Hindia 
perbatasan alam aliran sungaidan langsung berbatasan dengan 2 

(dua) desa yaitu Desa Tanjung Aur Kecamatan Bunga Mas dan 

Desa Lubuk Ladung P.19 dengan koordinat X=280284 dan 

Y=9499149selanjutnya berbatas alam aliran sungai kedurang dan 
jalan menuju perkampungan P.20 dengan koordinat X=280227 

dan Y=9499615 selanjutnya masih mengikuti batas alam aliran 

sungai kedurang dan langsung berbatasan dengan 3 (tiga) desa 
yaitu Desa Tanjung Aur Kecamatan Bunga Mas, Desa Padang 

Jawi Kecamatan Bunga Mas dan Desa Lubuk Ladung P.21 

dengan koordinat X=280529 dan Y=9501384 selanjutnya masih 
mengikuti aliran sungai sampai ke P.1; 

 

Pasal 6 

Batas Desa Air Sulau adalah sebagai berikut : 

Dari P.1 yang terletak berbatas dengan tiga Desa yaitu Desa 

Limus, Desa Penindaian dan Desa Lubuk Ladung dengan titik 

koordinat koordinat X=283393 dan Y=9500707 selanjutnya 
ditarik lurus sampai badan jalan ke P.2 dengan koordinat 

X=284923 dan Y=9499309 berikutnya ditarik hingga perbatasan 

antara 3 (tiga) desa yaitu Desa Penindaian, Desa Padang Bindu 
dan Desa Air Sulau P.3 dengan koordinat X=285197 dan 

Y=9499358 selanjutnya ditarik ke P.4 dengan koordinat 

X=285971 dan Y=9499481 selanjutnya ditarik lurus sampai P.5 
dengan koordinat X=286671 dan Y=9500123 berikutnya ditarik 

berbatas dengan 4 (empat) desa Yaitu Desa Padang Bindu, Desa 

Nanjungan, Desa Karang Caya dan Desa Air Sulau ke P.6 dengan 
koordinat X=286671 dan Y=9500698 tarik lurus ke berbatas 



 
dengan 3 (tiga) desa yaitu Desa Karang Caya, Desa Ulak Agung 

Kecamatan Padang Guci Hilir Kabupaten Kaur, dan Desa Air 
Sulau P.7 dengan koordinat X=286991 dan Y=9500594 

selanjutnya ditarik sampai berbatasan dengan 3 (tida) desa yaitu 

Desa Ulak Agung, Desa Beriang Tinggi Kabupaten Kaur dan Desa 

Air Sulau  ke P.8 dengan koordinat X=286858 dan Y=9500263 
berikutnya ditarik hingga P.9 koordinat dengan X=286968 dan 

Y=9499671 selanjutnya ditarik lurus sampai dengan perbatasan 

antara 3 (tiga) desa yaitu Desa Beriang Tinggi Kabupaten Kaur, 
Desa Sulau Wangi Kacamatan Tanjung Kemunging Kabupaten 

Kaur dan Desa Air Sulau P.10 dengan koordinat X=287352 dan 

Y=9499266selanjutnya ditarik berbatas dengan 3 (tiga) desa yaitu 
Desa Sulau Wangi Kecamatan Tanjung Kemuning Kabupaten 

Kaur, Desa Suka Jaya dan Desa air Sulau P.11 dengan koordinat 

X=287193 dan Y=9495927 selanjutnya tarik ke P.12 dengan 
koordinat X=286958 dan Y=9496416 berikutnya ditarik lurus 

menuju area perkampungan P.13 dengan koordinat X=285909 

dan Y=9497028 selanjutnya ditarik lurus hingga ke jalan P.14 

dengan koordinat X=285084 dan Y=9497462 selanjutnya 
mengikuti jalan P.15 dengan koordinat X=285023 dan Y=9497306 

berikutnya ditarik lurus melewati aliran sungai sampai ke P.16 

dengan koordinat X=284468 dan Y=9497771 selanjutnya ditarik 
berbatas dengan 3 (tiga) desa yaitu Desa Suka Jaya, Desa lubuk 

Ladung dan Desa Air Sulau ke P.17 dengan koordinat X=284444 

dan Y=9497901 berikutnya ditarik melewati anak sungai dan 
jalan ke P.18 dengan koordinat X=284467 dan Y=9498945 

selanjutnya tarik ke P.19 dengan koordinat X=284222 dan 

Y=9498695 selanjutnya tarik ke P.20 dengan koordinat X=284189 
dan Y=9498599 selanjutnya tarik ke P.21 dengan koordinat 

X=284293 dan Y=9498560 selanjutnya tarik urus melewati jalan 

menuju P.22 dengan koordinat X=284177 dan Y=9498352 

selanjutnya tarik lurus melewati  sungai dan anak sungai ke P.23 
dengan koordinat X=282898 dan Y=9498881 selanjutnya tarik 

melewati anak sungai ke P.24 dengan koordinat X=282693 Dan 

Y=9499886. 
 

Pasal 7 

Batas Desa Suka Jaya adalah sebagai berikut : 

Dari P.1 yang terletak di Samudra Hindia perbatasan antara 2 

(dua) Desa yaitu Desa Lubuk Ladung dan Desa Sua Jaya dengan 

koordinat X=283717 dan Y=9497629 selanjutnya ditarik melewati 
aliran sungai dan jalan menuju area perkampungan berbatasan 

dengan 3 (tiga) desa yitu Desa Lubuk Ladung, Desa air Sulau dan 

desa Suka Jaya P.2 dengan koordinat X=284444 dan Y=9497901 

berikutnya tarik ke P.3 dengan koordinat X=284468 dan 
Y=9497771 selanjutnya ditarik lurus sampai area persawahan  

P.4 dengan koordinat X=285023 dan Y=9497306Berikutnya tarik 

ke P.5 dengan koordinat X=285083 dan Y=9497466 selanjutnya 
ditarik lurus melewati area persawahan samapai ke jalan menuju 

area perkampungan P.6 dengan koordinat X=285909 dan 

Y=9497028 berikutnya ditarik lurus sampai P.7 dengan koordinat 
X=286958 dan Y=9496416 selanjutnya ditarik berbatasan dengan 

2 (dua) dan 1 (satu) Kabupaten yaitu Desa Air Sulau, Desa Suka 

Jaya dan Kabupaten Kaur P.8 dengan koordinat X=287193 dan 
Y=9495927berikutnya ditarik menuju jalan area perkampungan 



 
masih berbatasan dengan kabupaten Kaur ke P.9 dengan 

koordinat X=286580 dan Y=9495918 selanjutnya masih 
berbatasan langsung dengan Kabupaten Kaur menuju Samudra 

Hindia P.10 dengan koordinat X=285896 dan Y=9495801; 

 

Pasal 8 

Batas Desa Suka Raja adalah sebagai berikut : 

Dari P.1 yang terletak pada titik perbatasan antara 3 Desa yaitu 

Desa Padang Jawi, Desa Limuss dan Desa Sukka Jaya dengan 
koordinat X=280768 dan Y=9503780 berikutnya tarik lurus ke 

jalan P.2 dengan koordinat X=281184 dan Y=9503620 

selanjutnya tarik lurus melewati area persawahan sampai ke P.3 
koordinat X=281888 dan Y=9502920 berikutnya tarik lurus 

memyeberang sungai hingga ke P.4 dengan koordinat X= 282014 

dan Y=9502630 selanjutya tarik lurus ke jalan area 
perkampungan P.5 dengan koordinat X=282046 dan Y=9502620 

selanjutnya mengikuti area perkampungan  P.6 dengan koordinat 

X=282054 dan Y=9502640 berikutnya masih mengikuti area 

perkampungan menuju persawahan P.7 dengan koordinat 
X=282200 dan Y=9502600 selanjutnya tarik lurus  mengikuti 

area persawahan ke P.8 dengan koordinat X=282655 dan 

Y=9502360 berikutnya tarikmengikuti area persawahan hingga 
jalan menuju jembatan P.9 dengan koordinat X=282493 dan 

Y=9502280Selanjutnya masih  mengikuti area persawahan  

hingga berbatas dengan 3 (tiga) desa Yaitu Desa Limus, Desa 
Lubuk Ladung dan Desa Suka Jaya P.10 dengan koordinat 

X=282371 dan Y=9502100 selanjutnya tarik lurus mengikuti area 

persawahan hingga P.11 dengan koordinat X=282136 dan 
Y=9502280 selanjutnya masih tarikke jalan menuju area 

perkampungan P.12 dengan koordinat X=281932 dan Y=9502270 

berikutnya tarik  melewati persawahan dan menyeberang sungai 

berbatas dengan 3 (tiga) desa Yaitu Desa Lubuk Ladung, Desa 
Padang Jawi dan Desa Suka Raja P.13 dengan koordinat 

X=281433 dan Y=9502580 selanjutnya masih berbatasan 

langsung dengan Desa Padang Jawi Kecamatan Bunga 
Massampai jalan menuju ke P2 yaitu P.14 dengan titik koordinat  

X=280810  dan Y=9503210Selanjutnya masih berbatasan dengan 

kecamatan menuju P.1. 
 

Pasal 9 

Batas Desa Limus adalah sebagai berikut : 

Dari P.1 berbatasan antara Desa Durian Seginim Kecamatan 

Seginim dengan koordinat X=280593 dan Y=9504761 tarik lurus 

berbatasan dengan 3 (tiga) dea yaitu Desa, Durian Seginim, Desa 

Suka rami dan Desa Limus P.2 dengan koordinat X=280707 dan 
Y=9504728 selanjutnya ditarik lurus melewati persawahan 

menuju jalan P.3 dengan koordinat X=281356  dan 

Y=9504538berikutnya tarik lurus mengikuti jalan P.4 dengan 
koordinat X=281340 dan Y=9504640  selanjutnya tarik lurus ke 

aliran sungai batas alam berbatasan dengan 3 (tiga) desa yaitu 

Desa Nanjungan, Desa Sukarami dan Desa LimusP.5 dengan 
koordinat X=282422 dan Y=9504638 selanjutnya nya mengikuti 

batas alam aliran sungai berbatasan dengan 3 (tiga)desa yaitu 

Desa Padang Bindu, Desa Nanjungan dan Desa Limus P.6 dengan 



 
koordinat X=282270 dan Y=9503750selanjutnya masih batas 

alam aliran sungi berbatasan dengan 3 (tiga) desa yaitu 
DesaPenindaian, Desa Padang Bindu dan Desa Limus P.7 dengan 

koordinat X=282353 dan Y=9503568 selanjutnya mengikuti batas 

alam aliran air sungai P.8 dengan koordinat X=282222 dan 

Y=9503181 berikutnya tarik ke area perkampungan P.9 dengan 
koordinat X=282300 dan Y=9503115 selanjutnya tarik lurus 

mengikuti area perkampungan hingga P.10 dengan koordinat 

X=282348 dan Y=9503148 berikutnya ditarik melewati 
persawahan ke P.11 dengan koordinat X=282796 dan Y=9502310 

selanjutnya ditarik hingga  ke P.12 dengan koordinat X=282950 

dan Y=9502228  berikutnya ditarik hingga P.13  dengan 
koordinat X=283594 dan Y=9501560 selanjutnya ditarik lurus 

berbatasan dengan 4 (empat) desa yaitu Desa Air Sulau, Desa 

Penindaian, Desa Lubuk Ladung dan Desa Limus  P.14 dengan 
koordinat X=283393 dan Y=9500707 berikutnya tarik ke P.15 

dengan koordinat X=283023 dan Y=9500882 selanjutnya ditarik 

lurus  ke P.16 dengan koordinat X=282997 dan Y=9500965 

selanjutnya tarik lurus ke P.17 dengan koordinat X=282451 dan 
Y=9501501 selanjutnya di tarik berbatasan dengan 3 (tiga) desa 

yaitu Desa Lubuk Ladung, Desa Sukaraja dan Desa Limus P.18 

dengan koordinat X=282371 dan Y=9502101 selanjutnya tarik 
batas antara 2 (dua) desa yaitu Desa Suka Raja dengan Desa 

Limus P. 19 dengan kordinat X=282655 dan Y=9502355 

selanjutnya tarik melewati persawahan sampai jalan pemukiman 
P.20 dengan koordinat X=282054 dan Y=9502637 Selanjutnya 

tarik ke P.21 dengan koordinat X=282046 dan Y=9502617 

selanjtnya tarik lurus ke P.22 dengan koordinat X=282014 dan 
Y=9502630 selanjutnya tarik melewati singai sampai area 

persawahan P.23 dengan koordinat X=281888 dan Y=9502925 

selanjutnya tarik ke ujung jalan P.24 dengan koordinat X=281715 

dan Y=9503147 selanjutnya tarik menuju ujung jalan ke P.25 
dengan koordinat X=281184 dan Y=9503619 selanjutnya tarik 

berbatasan dengan 3 (tiga) desa yaitu Desa Sika Raja, Desa 

Padang Jawi dan Desa Limus P.26 dengan koordinat X=280768 
dan Y=9503780 selanjutnya tarik ke P.27 dengan koordinat 

X=280894 dan Y=9503906 selanjtnya tarik ke P.28 dengan 

koordinat X=281029 dan Y=9504348 selanjtnya tarik berbatasan 
dengan 2 (dua) kecamatan dan 1 (satu) desa yaitu Kecamatan 

Bunga Mas, Kecamatan Seginim dan Desa Limus P.29 dengan 

kordinat X=280402 dan Y=9504512 selanjutnya tarik menuju 
P.1. 

 

Pasal 10 

Batas Desa Penindaian adalah sebagai berikut : 

Dari P.1 batas alam sungai berbatas dengan 3 (tiga) desa yaitu 

Desa Padang Bindu, Desa Limus dan Desa Penindaian dengan 

koordinat X=282353 dan Y=9503568 selanjutnya ditarik ke P.2 
dengan koordinat X=282433 dan Y=9503524 berikutnya ditarik 

lurus ke pemukiman warga P.3 dengan koordinat X=282525 dan 

Y=9503382 selanjutnya ditarik mengikti area persawahan P.4 
dengan koordinat X=282653 dan Y=9503269 berikutnya ditarik 

lurus mengikuti area persawahan menuju jalan P.5 dengan 

koordinat X=282641 dan Y=9503187 selanjutnya ditarik lurus 
mengikuti persawahan P.6 dengan koordinat X=282708 dan 



 
Y=9503160berikutnya masih ditarik mengikuti area persawahan 

P.7 dengan koordinat X=282714 dan Y=9503103 selanjutnya 
ditarik lurus mengikuti persaawahan hingga P.8 dengan 

koordinat X=283207 dan Y=9502794 selanjutnya ditarik lurus 

sampai ke P.9 dengan koordinat X=283899 dan Y=9502716 

berikutnya arik lurus  sampai P.10 dengan koordinat X=283701 
dan Y=9502421 berikutnya tarik menuju  P.11 dengan koordinat 

X=284562 dan Y=9502284 selanjutnya tarik lurus berbatasan 

dengan 3 (tiga) desa yaitu Desa Padang Bindu, Desa Air Sulau 
dan Desa Penindaian  P.12 dengan koordinat X=285197 dan 

Y=9499358 berikutnya tarik ke P.13 dengan koordinat X=284918 

dan Y=9499304 selanjutnya tarik lurus berbatasan dengan 4 
(empat) desa yaitu Desa Air Sulau, Desa Lubuk Ladung, Desa 

Limus dan Desa Penindaian P.14 dengan koordinat X=283393 

dan Y=9500707 berikutnya tarik sampai P.15 dengan koordinat 
X=283594 dan Y=9501560 selanjutnya tarik sampai ke P.16 

dengan koordinat X=282796 dan Y=9502310 berikutnya tarik 

lurus sampai jalan menuju perkampungan P.17 dengan koordinat 

X=282348 dan Y=9503148 selanjutnya tarik lurus ke P.18 
dengan koordinat X=282300 dan Y=9503115 selanjutnya tarik 

lurus ke batas alam aliran sungai P.19 dengan titik koordinat 

X=282222dan Y=9503181 selanjutnya mengikuti batas alam 
aliran sungai menuju ke P.1. 

 

Pasal 11 

Batas Desa Padang Bindu adalah sebagai berikut : 

Dari P.1 perbatasan antara 3 (tiga) desa yaitu Desa Limus, Desa 

Betungan dan Desa Padang Bindu dengan koordinat X=282270 
dan Y=9503750 selanjutnya ditarik melewati batas alam aliran 

sungai dan jalan P.2 dengan koordinat X=282354 dan Y=9503723 

berikutnya ditarik lurus hingga menuju ke jalan area 

perkampungan P.3 dengan koordinat X=282633 dan Y=9503747 
selanjutnya ditarik lurus mengikuti jalan perkampungan P.4 

dengan koordinat X=282713 dan Y=9503582 berikutnya ditarik 

lurus masih mengikuti perumahan warga P.5 dengan koordinat 
X=282749 dan Y=9503600 selanjutnya ditarik lurus mengikuti 

perkampungan P.6 dengan koordinat X=282785 dan Y=9503527 

berikutnya masih mengikuti perkampungan P.7 dengan koordinat 
X=282837 dan Y=9503480 selanjutnya ditarik ke persawahan 

sampai P.8 dengan koordinat X=283114 dan Y=9503406 

selanjutnya ditarik mengikuti persawahan sampai P.9 dengan 
koordinat X=283133 dan Y=9503441 berikutnya ditarik lurus 

melewati persawahan sampai P.10 dengan koordinat X=284038 

dan Y=9503220 selanjutnya ditarik lurus berbatas dengan 4 

(empat) desa yaitu Desa Air Sulau, desa Karang Caya, Desa 
Betungan dan Desa Padang Bindu P.11 dengan koordinat 

X=286671 dan Y=9500698 berikutnya ditarik  ke P.12 dengan 

koordinat X=286671 dan Y=9500123 selanjutnya ditarik sampai 
ke P.13 dengan koordinat X=285971 dan Y=9499481 berikutnya 

tarik berbatasan dengan 3 (tiga) desa yaitu Desa Air Sulau, Desa 

Penindaian dan Desa Padang Bindu P.14 dengan koordinat 
X=285197 dan Y=9499358 selanjutnya tarik lurus sampai ke P.15 

dengan koordinat X=284562 dan Y=9502284 berikutnya tarik ke 

P.16 dengan koordinat X=283701 dan Y=9502421 ditarik lurus 
sampai P.17 dengan koordinat X=283899 dan Y=9502716 



 
selanjutnya tarik lurus dekat persawahan P.18 dengan koordinat 

X=283207 dan Y=9502794 berikutnya ditarik lurus melewati area 
persawahan P.19 dengan koordinat X=282714 dan Y=9503103 

selanjutnya masih mengikuti area perawahan  P.20 dengan 

koordinat X=282641 dan Y=9503187 berikutnya tarik lurus 

menikuti persawahan menuju jalan perkampungan sampai P.21 
dengan koordinat X=282525 dan Y=9503382 selanjutnya ditarik 

sampai batas alam aliran sungai P.22 dengan koordinat 

X=282353 dan Y=9503568 berikutnya mengikuti batas alam 
aliran sungai menuju P.1. 

 

Pasal 12 

Batas Desa Nanjungan adalah sebagai berikut : 

Dari P.1 yang berada di tengah batas alam aliran sungai dengan 

koordinat X=282422 dan Y=9504638 selanjutnya ditarik menuju 
jalan ke perkampungan  dan melewati area persawahan yang 

berbatasan dengan 3 (tiga) desa yaitu Desa Betungan, Desa Suka 

Rami dan Desa Padang Bindu P.2 dengan koordinat X=283113 

dan Y=9504456 berikutnya ditarik melewati persawaha 
berbatasan dengan 3 (tiga desa yaitu Desa Betungan, Desa 

Karang Caya dan Desa nanjungan P.3 dengan koordinat 

X=285328 dan Y=9503902 selanjutnya ditarik lurus sampai 
kejalan P.4 dengan koordinat X=286242 dan Y=95022038 

berikutnya ditarik sampai berbatasan dengan 4 (empat) desa 

yaitu Desa Karang Caya, Desa Air Sulau, Desa Padang Bindu dan 
desa Nanjungan P.5 dengan koordinat X=286671 dan Y=9500698 

berikutnya ditarik lurus sampai P.6 dengan koordinat X=284038 

dan Y=9503220 selanjutnya ditarik lurus sampai ujung  
persawahan melewati aliran anak sungai P.7 dengan koordinat 

X=283132 dan Y=9503438 selanjutnya ditarik lurus meleai 

persawahan menuju jalan perkampungan  P.8 dengan koordinat 

X=282752 dan Y=9503598 berikutnya tarik lurus mengikuti jalan 
menuju perkampungan sampai P.9 dengan koordinat X=282713 

dan Y=9503582salanjutnya tarik lurus ke P.10 dengan koordinat 

X=282633 dan Y=9503747 selanjutnya ditarik  lurus melewati 
persawahan menuju jalan dan aliran sungai P.11  dengan 

koordinat X=282354 dan Y=9503723 berikutnya tarik lurus 

berbatasan dengan 3 (tiga) desa yaitu Desa Padang Bindu, Desa 
Limus dan desa nanjungan P.12 dengan koordinat X=282270 dan 

Y=9503750 Selanjutnya ditarik sampai batas alam/  sungai  ke 

P.13 dengan koordinat X=282228 dan Y=9503810 berikutnya 
mengikuti batas alam aliran sungai menuju P.1 

 

Pasal 13 

Batas Desa  Pagar Banyu adalah sebagai berikut : 

Dari P.1 yang berbatas dengan 3 (tiga) desa yaitu Desa Lawang 

Agug, Desa Muara Danau dan Desa Pagar Banyudengan titik 

koordinat  X=283442 dan Y=9507164 ditarik lurus sampai area 
persawahan berbatas dengan 3 (tiga desa yaitu Desa Karang 

Caya, Desa Lawang Agung dan Desa Pagar Banyu P.2 dengan 

koordinat X=283816 dan Y=9506283 selanjutnya tarik mengikuti 
persawahan P.3 dengan koordinat X=283687 dan Y=9506207 

berikutnya masih menikuti persawahan sampai ke batas alam 

aliran sungai P.4 dengan koordinat X=283805 dan Y=9505970 



 
selanjutnya mengikuti aliran sungai berbatasan dengan 3 (tiga) 

desa yaitu Desa Karang Caya, Desa Betungan dan Desa Pagar 
Banyu P.5 dengan koordinat X=283644 dan Y=9505977 

berikutnya mengikuti aliran sungai menuju persawahan P.6 

dengan koordinat X=283305 dan Y=9505854 selanjutnya tarik 

lurus sampai ujung   persawahan hingga P.7 dengan koordinat 
X=283354 dan Y=9505632 selanjutnya ditarik lurus sampai P.8 

dengan koordinat X=283274 dan Y=9505559 selanjutnya ditarik 

lurus ke perkampungan P.9 dengan koordinat X=283290 dan 
Y=9505507 selanjutnya ditarik mengikuti area perkampungan ke 

P.10 dengan koordinat X=283357 dan Y=9505518 berikutnya 

masih mengikuti area perkampungan melewati jalan sampai P.11 
dengan koordinat X=283386 dan Y=9505464 selanjutnya masih 

mengikuti area perkampungan sampai P.12 dengan koordinat 

X=283380 dan Y=9505385 berikutnya masih mengikuti area 
perkampungan yang berbatasan dengan 3 (tiga) desa yaitu Desa 

Betungan, Desa SukaRami dan Desa Pagar Banyu P.13 dengan 

koordinat X=283248 dan Y=9505349 selanjutnya mengikuti 

perkampungan sampai ke jalan Perkampungan P.14 dengan 
koordinat X=283232 dan Y=9505404 masih di area 

perkampungan P.15 dengan koordinat X=283199 dan Y=9505428  

masih di area perkampungan ke P.16 dengan koordinat 
X=283197 dan Y=9505451 Selanjutnya mengikuti perkampungan 

P.17 dengan koordinat X=283219 dan Y=9505474 masih 

mengikuti area perkampungan ke P.18 dengan koordinat 
X=283182 dan Y=9505513 selanjutnya masih di area 

perkampungan P.19 dengan koordinat X=283190 dan Y=9505537 

selanjutnya tarik lurus melewati perkampungan menuju 
persawahan P.20 dengan koordinat X=283194 dan Y=9505632 

selanjutnya tarik melalui persawahan sampai ke aliran anak 

sungai P.21 dengan koordinat X=283074 dan Y=9505757 

selanjutnya mengikuti batas alam aliran sungai P.22 dengan 
koordinat X=282202 dan Y=9505440 selanjutnya tari melewati 

jalan ke P.23 dengan koordinat X=281758 dan Y=9505464 

selanjunya tarik ke P.24 dengan koordinat X=281642 dan 
Y=9505610 selanjunya tarik ke berbatasan 3 (tiga) desa yaitu 

Desa Sukarami, Desa Muara Danau Kecamatan Seginim dan 

Desa Pagar Banyu P.25 dengan koordinat X=281605 dan 
Y=9506978 selanjutnya berbatasan dengan kecamatan seginim 

ke P.1. 

 

Pasal 14 

Batas Desa Suka Rami adalah sebagai berikut : 

Dari P.1 yang terletak di batas alam air sungai dan area 

persawahan dengan koordinat X=283074 dan Y=9505760 
selanjutnya ditarik lurus melewati area persawahan ke P.2 

dengan koordinat X=283194 dan Y=9505630 berikutnya ditarik 

lurus ke jalan area perkampungan P.3 dengan koordinat 
X=283197 dan Y=9505530 selanjutnya ditarik lurus di area 

perkampungan P.4 dengan koordinat X=283219 dan Y=9505470 

berikutnya ditarik lurus sampi ujung jalan perkampungan P.5 
dengan koordinat X=283199 dan Y=9505430 selanjutnya ditarik 

lurus ke perkampungan P.6 dengan koordinat X=283232 dan 

Y=9505400berikutnya ditarik lurus sampai ke simpai 
persimpangan jalan perkampungan P.7 dengan koordinat 



 
X=283225 dan Y=9505370 selanjutnya ditarik luru mnuju 

persimpangan jalan perkampungan P.8 dengan koordinat 
X=283247 dan Y=9505350 berikutnya ditarik lurus melewati 

perawahan menuju jalan ke perkampungan berbatas dengan 3 

(tiga) desa yaitu Desa Betungan, Desa Pagar Banyu dan Desa 

Duka Rami P.9 dengan koordinat X=283223 dan Y=9505290 
selanjutnya ditarik lurus mengikuti area persawahan P.10 

dengan koordinat X=283214 dan Y=9505000 masih mengikuti 

area persawahan sampai P.11 dengan koordinat X=283242 dan 
Y=9505000 selanjutnya masih mengikuti area persawahan  P.12 

dengan koordinat X=283233 dan Y=9504900 berikutnya ditarik 

lurus masih area persawahan  P.13 dengan koordinat X=283205 
dan Y=9504900 selanjutnya ditarik lurus area persawahan 

melewati perkampungan ke persawahan P.14 dengan koordinat 

X=283174 dan Y=9504610 berikutnya masih di area persawahan 
P.15 dengan koordinat X=283154 dan Y=9504600 selanjutnya 

tarik lurus di area persawahan sampai berbatasan dengan 3 (tiga) 

desa Yaitu Desa Nanjungan, Desa Betungan dan Desa Suka Rami 

P.16 dengan koordinat X=283135 dan Y=9504450 berikutnya 
ditarik lurus sampai ke batas alam ais sungai yang perbatasan 

antara 3 (tiga) desa yaitu Desa Nanjungan, Desa Limus dan Desa 

Suka Rami   P.17 dengan koordinat X=282422 dan Y=9504640 
ditarik lurus sampai ke jalan P.18 dengan koordinat X=281340 

dan Y=9504640 selanjutnya ditarik lurus sampai ke  P.19 dengan 

koordinat X=281356 dan Y=9504540 berikutnya ditarik lurus 
berbatasan dengan 3 (tiga) desa yaitu Desa Limis, Desa Durian 

Sebatang Kecamatan Seginim dan Desa Suka Rami P.20 dengan 

koordinat X=280707 dan Y=904730 selanjutnya ditarik lurus 
langsung berbatasan dengan Kecamatan Seginim Desa Durian 

Seginim P.21 dengan koordinat X=280705 dan Y=9506060 

berikutnya ditarik lurus langsung berbatasan dengan 3 (tiga) 

desa yaitu Desa Durian Seginim Kecamatan Seginim, Desa Muara 
Danau Kecamatan Seginim dan Desa Suka Rami P.22 dengan 

koordinat X=281045 dan Y=9506520 masih mengikuti batas 

antara Kecamatan Seginim dengan Desa Sukarami P.23 dengan 
koordinat X=281387 dan Y=9506940 berikutnya ditarik lurus 

melewati area persawahan batas antara 3 (tiga) desa yaitu Desa 

Muara Danau Kecamatan Seginim, Desa Pagar Banyu dan Desa 
Suka Rami P.24 dengan koordinat X=281605 dan Y=9506980 

selanjutnya ditarik melewati perawahan sampai P.25 dengan 

koordinat X=281642 dan Y=9505610 berikutnya ditarik sampai 
ke jalan P.26 dengan koordinat X=281758 dan Y=9505460 

selanjutnya ditarik sampai ke jembatan  penyeberangan sungai 

P.27 dengan koordinat X=282195 dan Y=9505440 berikutnya 

ditarik melewati aliran sungai menuju ke P.1  
 

Pasal 15 

Batas Desa Betungan adalah sebagai berikut : 

Dari P.1 yang terletak berbatasan dengan 3 (tiga) desa yaitu Desa 

Karang Caya, Desa Pagar Banyu dan Desa Betungan dengan 

koordinat X=283644 dan Y=9505977 berikutnya ditarik lurus 
sampai ke batas alam aliran air sungai P.2 dengan koordinat 

X=283676 dan Y=9505846 selanjutnya tarik lurus ke P.3 dengan 

koordinat X=283731 dan Y=9505852 berikutnya ditarik lurus 
melewati air sungai menuju ujung perawahan P.4 dengan 



 
koordinat X=283762 dan Y=9505752selanjutnya ditarik lurus 

sampai P.5 dengan koordinat X=283759 dan Y=9505700 
berikutnya ditarik lurus sampai ke  P.6 dengan koordinat 

X=283753 dan Y=9505673 selanjutnya tarik lurus sampai ke P.7 

dengan koordinat X=283780 dan Y=9505668 berikutnya ditarik 

lurus antra persawahan dengan jalan menuju perkampungan P.8 
dengan koordinat X=283805 dan Y=9505649 selanjutnya 

mengikuti area persawahan P.9 dengan koordinat X=283846 dan 

Y=9505611 berikutnya ditarik mngikuti persawahan P.10 dengan 
koordinat X=283840 dan Y=9505568 selanjutnya ditarik sampai 

mengikuti persawahan  P.11 dengan koordinat X=283881 dan 

Y=9505531 ditarik lurus area persawahan ke P.12  dengan 
koordinat X=283882 dan Y=9505494 berikutnya ditarik mengikuti 

persawahan P.13 dengan koordinat X=283830 dan Y=9505460 

selanjutnya ditarik sampai ke P.14 dengan koordinat X=283873 
dan Y=9505405 berikutnya ditarik sampai ke  P.15 dengan 

koordinat X=283805 dan Y=9505383 selanjutnya tarik kembali ke 

persawahan P.16 dengan koordinat X=283755 dan Y=9505324 

berikutnya tarik mengikuti persawahan sampai ke ujung 
persawahan ke P.17 dengan koordinat X=283876 dan Y=9505296 

selanjutnya trik ke P.18 dengan koordinat X=283887 dan 

Y=9505268  berikutnya tarik lurus ke P.19 dengan koordinat 
X=283952 dan Y=9505286 selanjutnya ditarik sampai ke jalan 

P.20 dengan koordinat X=284817 dan Y=9504692 berikutnya 

ditarik lurus sampai ke jalan P.21 dengan koordinat X=284775 
dan Y=9504624 selanjutnya ditarik lurus ke P.22 dengan 

koordinat X=284924 dan Y=9504529 selanjutnya tarik lurus ke 

P.23 dengan koordinat X=284800 dan Y=9504349 Selanjutnya 
tarik lurus ke P.24 dengan koordinat X=284679 dan Y=9504294 

selanjutnya tarik lurus berbatasan dengan 3 (tiga) desa yaitu 

Desa Karang Caya, Desa Nanjungan dan Desa Betungan P.25 

dengan titik koordinat X=285328 dan Y=9503902 selanjutnya 
tarik lurus melewati persawahan berbatasan dengan 3 (tiga) desa 

yaitu Desa Nanjungan, Desa Suka Rami dan Desa Betungan P.26 

dengan titik koordinat X=283135 dan Y=9504450 selanjutnya 
ditarik mengikuti area persawahan berbatasan dengan 3 (tiga) 

desa yaitu Desa Suka Rami, Desa Pagar Bany dan Desa Betungan 

ke P.27 dengan titik koordinat X=283248 dan Y=9505349 
selanjutnya tarik melewati persawahan menuju perkampungan 

P.28 dengan titik koordinat X=283380 dan Y=9505385 

selanjutnya masih di area perkampungan di tarik menuju jalan 
perkampungan P.29 dengan koordinat X=283389 dan Y=9505413 

masih ditarik di area perkampungan ke P.30 dengan koordinat 

X=283386 dan Y=9505464 selanjutnya masih di perkampungan 

tarik menuju jalan P.31 dengan koordinat X=283363 dan 
Y=9505497 selanjutnya masih tarik di area perkampungan P.32 

dengan koordinat X=283357 dan Y=9505518 Selanjutnya masih 

di area perkmpungan P.33 dengan koordinat X=283290 dan 
Y=9505507 Selanjutnya tarik melewati perkampungan menuju 

P.34 dengan koordinat X=283274 dan Y=9505559 selanjutnya 

tarik lurus ke P.35 dengan koordinat X=283354 dan Y=9505632 
selanjutnya tarik lurus melewati persawahan ke P.36 dengan 

koordinat X=283305 dan Y=9505854 selanjutnya tarik melewati 

persawahan dan batas aliran sungan/batas alam ke.P.1. 
 



 
Pasal 16 

Batas Desa Karang Cayo adalah sebagai berikut : 

Dari P.1 yang terletak di ujung persawahan batas kecamatan 

Kedurang dengan koordinat X=284440 dan Y=9506528 

berikutnya ditarik lurus melewati sungai ke jalan P.2 dengan 

koordinat X=284492 dan Y=9506137 selanjutnya ditarik ke jalan 
perkampungan  P.3 dengan koordinat X=284588 dan Y=9505962 

berikutnya ditarik lurus sampai ke  P.4 dengan koordinat 

X=285202 dan Y=9504942selanjutnya ditarik lurus berbatasan 
dengan 3 (tiga) desa yaitu Desa Durian Sebatang, Desa Lawang 

Agung dan Desa Karang Caya P.5 dengan koordinat X=285506 

dan Y=9504792 berikutnya ditarik lurus  berbatas dengan 2 (dua) 
desa, dan kabupaten Kaur Yaitu Desa Desa Durian Sebatang, 

Desa Karang Caya dan Kabupaten Kaur P.6 dengan koordinat 

X=287491 dan Y=9501597 selanjutnya masih mengikuti 
mengikuti batas Kabupaten ke  P.7 dengan koordinat X=286997 

dan Y=9501384 berikutnya masih berbatas dengan Kabupaten 

Kaur dan 2 (dua)  desa yaitu Desa Air Sulau dan Desa Karang 

Caya P.8 dengan koordinat X=286991 dan Y=9500594 
selanjutnya ditarik lurus ke jalan berbatasan dengan 4 (empat) 

desayaitu Desa Air Sulau, Desa Padang Bindu, Desa Nanjungan 

dan Desa Karang Caya P.9 dengan koordinat X=286671 dan 
Y=9500698 berikutnya ditarik lurus sampai ke perumahan warga 

P.10 dengan koordinat X=286243 dan Y=9502038 selanjutnya 

ditarik sampai ke jalan berbatasan dengan 3 (tiga) desa yaitu 
Desa Nanjungan, Desa Betungan dan Desa Karang Caya P.11 

dengan koordinat X=285328  dan Y=9503902 selanjutnya tarik 

lurus melewati jalan ke P.12 dengan titik koordinat X=284679 
dan Y=9504294 selanjutnya tarik ke menuju jalan P.13 dengan 

titik koordinat X=284924 dan Y=9504529 selanjutnya tarik lurus 

ke P.14 dengan titik koordinat X=284775 dan Y=9504624 

selanjutnya tarik lurus melewati anak sungai P.15 dengan 
koordinat X=284817 dan Y=9504692 selanjutmya tarik ke P.16 

dengan koordinat X=283952 dan Y-9505286 selanjutnya tarik ke 

area persawahan P17. Dengan koordinat X=283887 dan 
Y=9505268 selanjutnya melewati area persawahan P.18 dengan 

koordinat X=283755 dan Y=9505324 selanjutnya masih 

mengikuti area persawahan P.19 dengan koordinat X=283805 
dan Y=9505383 selanjutnya tarik ke persawahan sebelah P.20 

dengan koordinat X=283873 dan Y=9505405 masih mengikuti 

persawahan P.21 dengan koordinat X=283830 dan Y=9505460 
masih di area persawahan sampai jalan menuju perkampungan 

P.22 dengan koordinat X=283805 dan Y-9505650 selanjutnya 

tarik menuju P.23 dengan koordinat X=283753 dan Y=9505673 

selanjutnya tarik menuju jalan area persawahan P.24 dengan 
koordinat X=283762 dan Y=9505752 selanjutnya tarik 

menyeberangi sungai P.25 dengan koordinat X=283731 dan 

Y=9505852 selanjutnya tarik ke pinggir sungai P.26. dengan 
koordinat X=283676 dan Y=9505846 selanjutnya karik menuju 

batas alam sungai P.27 dengan koordinat X=283644 dan 

Y=9505977 selanjutnya mengikuti aliran sungai P.28 dengan 
koordinat X=283805 dan Y=9505970 selanjutnya tarik sampai 

sudut persawahan P.29 dengan koordinat X=283687 dan 

Y=9506270 selanjutnya masih di persawahan berbatasan dengan 
2 (dua) desa yaitu Desa Pagar Banyu, Desa Karang Caya dan 



 
Batas Kecamatan di area persawahan P.30 dengan koordinat 

X=283816 dan Y=9506283 selanjutnya masih di persawahan 
menuju P.1. 

 

BAB VI 

KETENTUAN LAIN-LAIN 
 

Pasal 17 

Peta batas Desa dalam Kecamatan Kedurang Ilir sebagaimana 
tercantum dalam Lampiran Peraturan ini merupakan bagian yang 

tidak terpisahkan dengan Peraturan Bupati ini. 

 
BAB VII 

KETENTUAN PENUTUP 

 

Pasal 18 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 

Kabupaten Bengkulu Selatan. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Diundangkan di Manna 

pada tanggal  2 Juni  2022 

 SEKRETARIS DAERAH 

KABUPATEN BENGKULU SELATAN 

 
ttd 

 

    SUKARNI 
 

 
BERITA DAERAH KABUPATEN BENGKULU SELATAN TAHUN 2022 NOMOR 21 

Ditetapkan di Manna 

pada tanggal  2  Juni  2022 

BUPATI BENGKULU SELATAN 

    ttd 

 

 GUSNAN MULYADI 



nD

§̈¦

nD

nD

nC

nD

nD

nD

nD

nD

nD

nD

nD

nD

G)

G)

G)

G)

G)

G)

G)

7S

7S

7S
7S

7S

7S

7S

7S

7S

7S

7S

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

((
(

P.8

P.6

P.7

P.4

P.2

P.1

P.9

P.5

P.3

P.23 P.22
P.21

P.20

P.16

P.14
P.15

P.12
P.11

P.10

P.19

P.18

P.17

P.13

MIN

SDN 78

SDN 75

SMKN 4

SDN 73

SDN 69

SDN 79

SDN 80

SMP 14

SDN 70

278000

278000

280000

280000

282000

282000

284000

284000

286000

286000

288000

288000

290000

290000

94
96

00
0

94
96

00
0

94
98

00
0

94
98

00
0

95
00

00
0

95
00

00
0

95
02

00
0

95
02

00
0

95
04

00
0

95
04

00
0

95
06

00
0

95
06

00
0

PETA BATAS DESA
DI KECAMATAN KEDURANG ILIR

OLEH PEMERINTAH BENGKULU SELATAN
PROVINSI BENGKULU

BERSAMA TOPDAM II/SRIWIJAYA TAHUN 2022

KETERANGAN RIWAYAT PETA :
1. Peta Topografi TNI-AD skala 1:50.000 
    Judul  : Manna
    Sheet :1716-II & 1715-I
2. Kompilasi Google Earth , dan peta-peta pendukung lainnya 
3. Survey lapangan dilaksanakan bulan Maret 2022. Peta ini merupakan hasil pelacakan 
bersama perangkat / tokoh masyarakat Kecamatan Kedurang Ilir. Perangkat / tokoh masyarakat 
Desa yang berbatasan langsung dengan Kecamatan Keduarang Ilir.

DIAGRAM LOKASI

LEGENDA

DAFTAR KOORDINAT

KECAMATAN 
KEDURANG ILIR

= Kantor camat,Kantor Desa
= Kantor Polisi, Masjid
= Puskemas, Sekolah
= Jembatan
= Perkampungan, Sawah

nC

DATUM 
SISTEM PROYEKSI 
SISTEM GRID 

:   WGS 84
:   TM
:   UTM

U

B T

S

= Batas Kecamatan
= Batas Desa
= Jalan
= Jalan Lain
= Sungai, Anak Sungai

KECAMATAN KEDURANG ILIR

+

Topdam II/Swj
Komandan Tim Survey

Suhadi
Serma 21020018940581

Asisten Administrasi Pemerintahan Dan Kesra
Sekretariat Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan

Yunizar Hasan, SH. M.AP
NIP 19620626 198507 1 001

Mengetahui,
Bupati Bengkulu Selatan

Gusnan Mulyadi

Bengkulu Selatan,       April 2022

TIM PENETAPAN PENEGASAN BATAS DESA

7S

Luas Kecamatan        :     5.516,01 Ha

Camat Kedurang Ilir

Marwin,S.sos
NIP 19720305 199402 1 001

1:25.000SKALA

)G

0 2.250 4.5001.125 m

KABUPATEN KAUR
KECAMATAN TANJUNG KEMUNING

DESA SULAUWANGI

KECAMATAN BUNGA MAS
DESA PADANG JAWI

KABUPATEN KAUR
KECAMATAN TANJUNG KEMUNING

DESA BERIANG TINGGI

KABUPATEN KAUR
KECAMATAN PADANG GUCI HILIR

DESA ULAK AGUNG

DESA
KARANG CAYA

SAMUDERA HINDIA

nD

§̈¦

KECAMATAN BUNGA MAS
DESA TANJUNG AUR

KECAMATAN SEGINIM
DESA DURIAN SEGINIM

KECAMATAN SEGINIM
DESA MUARA DANAU

KECAMATAN KEDURANG
DESA LAWANG AGUNG

KECAMATAN KEDURANG
DESA DURIAN SEBATANG

DESA
BETUNGAN

DESA
SUKARAMI

DESA
PAGAR BANYU

DESA
NANJUNGAN

DESA
LIMUS

DESA
SUKARAJA

DESA
LUBUK LADUNG

DESA
SUKAJAYA

DESA
AIR SULAU

DESA
PENINDAIAN

DESA
PADANG BINDU

P.1 280279 9499142 P.13 284588 9505962
P.2 280529 9501384 P.14 285202 9504942
P.3 281434 9502581 P.15 285506 9504792
P.4 280768 9503780 P.16 287491 9501597
P.5 281029 9504348 P.17 286997 9501384
P.6 280402 9504512 P.18 286991 9500594
P.7 280593 9504761 P.19 286858 9500263
P.8 280705 9506065 P.20 287352 9499266
P.9 281045 9506517 P.21 287193 9495927
P.10 283429 9507166 P.22 286576 9495899
P.11 283816 9506283 P.23 285896 9495801
P.12 284440 9506528

------

\ 
\ .,_ 
I 
I , '\. A .,._. .,,."'I,. 

... 'I 

," 
I 

,, .,_ 
I 
I 
+ 
I 
I 
+ 

I 
I 

,, 
X ,, 

..,, -------- .... -- ... - ...... \ ... _____ _ 
I 

I 
I 

\ 

' + 
I 
\ 

+ 
I 

+ 
I 

--~--.. +--+-
>(' ,,. 

)II( 

Ill ~ 

-



nD

nD

G)

7S

7S

7S

(

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(
(

(

(

(

P.9

P.8

P.7
P.6

P.5

P.4

P.3P.2

P.1

P.24

P.19
P.20

P.21

P.18

P.14

P.13

P.23

P.22

P.17

P.16

P.15

P.12

P.11

P.10

282800

282800

284000

284000

285200

285200

286400

286400

287600

287600

94
96

80
0

94
96

80
0

94
98

00
0

94
98

00
0

94
99

20
0

94
99

20
0

95
00

40
0

95
00

40
0

PETA BATAS DESA
DI KECAMATAN KEDURANG ILIR

OLEH PEMERINTAH BENGKULU SELATAN
PROVINSI BENGKULU

BERSAMA TOPDAM II/SRIWIJAYA TAHUN 2022

KETERANGAN RIWAYAT PETA :
1. Peta Topografi TNI-AD skala 1:50.000 
    Judul  : Manna
    Sheet :1716-II & 1715-I
2. Kompilasi Google Earth , dan peta-peta pendukung lainnya 
3. Survey lapangan dilaksanakan bulan Maret 2022. Peta ini merupakan hasil pelacakan 
bersama perangkat / tokoh masyarakat Desa AIR SULAU. Perangkat / tokoh masyarakat 
Desa yang berbatasan langsung dengan Desa AIR SULAU.

DIAGRAM LOKASI

LEGENDA

DAFTAR KOORDINAT

Desa Air Sulau+

= Kantor Desa, Masjid
= Puskemas, Sekolah
= Jembatan
= Perkampungan
= Sawah

nD

DATUM 
SISTEM PROYEKSI 
SISTEM GRID 

:   WGS 84
:   TM
:   UTM

U

B T

S

= Batas Kecamatan
= Batas Desa
= Jalan
= Jalan Lain
= Sungai, Anak Sungai

DESA AIR SULAU

+

Topdam II/Swj
Komandan Tim Survey

Suhadi
Serma 21020018940581

Asisten Administrasi Pemerintahan Dan Kesra
Sekretariat Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan

Yunizar Hasan, SH. M.AP
NIP 19620626 198507 1 001

Mengetahui,
Bupati Bengkulu Selatan

Gusnan Mulyadi

Bengkulu Selatan,       April 2022

TIM PENETAPAN PENEGASAN BATAS DESA

7S

Luas Kecamatan        :     5.516,01 Ha
Luas Desa                  :     1.088,38 Ha

Camat Kedurang Ilir

Marwin,S.sos
NIP 19720305 199402 1 001

1:12.000SKALA

)G

0 1.000 2.000500 m

DESA
LIMUS

KABUPATEN KAUR
KECAMATAN TANJUNG KEMUNING

DESA SULAUWANGI

DESA
LUBUK LADUNG

KABUPATEN KAUR
KECAMATAN TANJUNG KEMUNING

DESA BERIANG TINGGI

KABUPATEN KAUR
KECAMATAN PADANG GUCI HILIR

DESA ULAK AGUNG

DESA
PENINDAIAN

DESA
PADANG BINDU

DESA
NANJUNGAN

DESA
KARANG CAYA

DESA
SUKAJAYA

SAMUDERA HINDIA

P.1 283393 9500707 P.9 286968 9499671 P.17 284444 9497901
P.2 284923 9499309 P.10 287352 9499266 P.18 284467 9498945
P.3 285197 9499358 P.11 287193 9495927 P.19 284222 9498695
P.4 285971 9499481 P.12 286958 9496416 P.20 284189 9498599
P.5 286671 9500123 P.13 285909 9497028 P.21 284293 9498560
P.6 286671 9500698 P.14 285084 9497462 P.22 284177 9498352
P.7 286991 9500594 P.15 285023 9497306 P.23 282898 9498881
P.8 286858 9500263 P.16 284468 9497771 P.24 282693 9499886

I 
I 

I 

~ 
\ 
\ 
I 
I 
\ 
\ 
I 
I 
\ 

\ 
\ 
I 
I 

I 

\ 
I ...... ... 

..... ..... ..... .... .... ...... 

, ..... 
I .. , 
\ 
\ 
I 
I _, 

.... .... 

I \ 
I I 

--- "', I I 
\ I ' 
I I 

I ,, ,_.,. 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ 
\ 
I 
I 
I 
\ 
\ 
\ 
\ 
I 
I 
I 
\ 
I 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

, 
I 

.,. I 
' I 

.--

\ 
\ 

I 

+ ------~----------

I ..,. 
I 

'x, 
I ..,. 

I 

r, - -,.. .._ .._ 

I 

.,_ 
I 

.,_ 
\ 

.\" +--I 
I 

\ 
\ 
x, 

'+ 
I 

I 
+ 
' ' x 

\ 
I 

-- ........ ......... ...... ...... ...... .... ___ _ 

------------------

I 

" \ I .,.. 
I 

I 

1111 
~ 



nD

nD

nD

nD

G)

G)

G)

(

( (

(

(
((

(

(

(
(
(

(

(
(

(
(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

(
(
(

(
(
((

(

(

(

P.8
P.7

P.9

P.5
P.6

P.4

P.1

P.3P.2
P.36

P.35

P.34
P.33

P.32P.31

P.28
P.29

P.21

P.17

P.14

P.12

P.10

P.30

P.27

P.26

P.25

P.24

P.23

P.22

P.20

P.19P.18
P.16

P.15

P.13

P.11

283300

283300

284000

284000

284700

284700

285400

285400

95
04

00
0

95
04

00
0

95
04

70
0

95
04

70
0

95
05

40
0

95
05

40
0

95
06

10
0

95
06

10
0

PETA BATAS DESA
DI KECAMATAN KEDURANG ILIR

OLEH PEMERINTAH BENGKULU SELATAN
PROVINSI BENGKULU

BERSAMA TOPDAM II/SRIWIJAYA TAHUN 2022

KETERANGAN RIWAYAT PETA :
1. Peta Topografi TNI-AD skala 1:50.000 
    Judul  : Manna
    Sheet :1716-II & 1715-I
2. Kompilasi Google Earth , dan peta-peta pendukung lainnya 
3. Survey lapangan dilaksanakan bulan Maret 2022. Peta ini merupakan hasil pelacakan 
bersama perangkat / tokoh masyarakat Desa BETUNGAN. Perangkat / tokoh masyarakat 
Desa yang berbatasan langsung dengan Desa BETUNGAN.

DIAGRAM LOKASI

LEGENDA

DAFTAR KOORDINAT

Desa Betungan+

= Kantor Desa, Masjid
= Puskemas, Sekolah
= Jembatan
= Perkampungan
= Sawah

nD

DATUM 
SISTEM PROYEKSI 
SISTEM GRID 

:   WGS 84
:   TM
:   UTM

U

B T

S

= Batas Kecamatan
= Batas Desa
= Jalan
= Jalan Lain
= Sungai, Anak Sungai

DESA BETUNGAN

+

Topdam II/Swj
Komandan Tim Survey

Suhadi
Serma 21020018940581

Asisten Administrasi Pemerintahan Dan Kesra
Sekretariat Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan

Yunizar Hasan, SH. M.AP
NIP 19620626 198507 1 001

Mengetahui,
Bupati Bengkulu Selatan

Gusnan Mulyadi

Bengkulu Selatan,       April 2022

TIM PENETAPAN PENEGASAN BATAS DESA

7S

Luas Kecamatan        :     5.516,01 Ha
Luas Desa                  :       181,89 Ha

Camat Kedurang Ilir

Marwin,S.sos
NIP 19720305 199402 1 001

1:5.000SKALA

)G

0 450 900225 m

DESA
KARANG CAYA

DESA
NANJUNGAN

DESA
PAGAR BANYU

DESA
SUKARAMI

P.1 283644 9505977 P.13 283830 9505460 P.25 285328 9503902
P.2 283676 9505846 P.14 283873 9505405 P.26 283135 9504450
P.3 283731 9505852 P.15 283805 9505383 P.27 283248 9505349
P.4 283762 9505752 P.16 283755 9505324 P.28 283380 9505385
P.5 283759 9505700 P.17 283876 9505296 P.29 283389 9505413
P.6 283753 9505673 P.18 283887 9505268 P.30 283386 9505464
P.7 283780 9505668 P.19 283952 9505286 P.31 283363 9505497
P.8 283805 9505649 P.20 284817 9504692 P.32 283357 9505518
P.9 283846 9505611 P.21 284775 9504624 P.33 283290 9505507
P.10 283840 9505568 P.22 284924 9504529 P.34 283274 9505559
P.11 283881 9505531 P.23 284800 9504349 P.35 283354 9505632
P.12 283882 9505494 P.24 284679 9504294 P.36 283305 9505854

............... 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

' I ......... 

......... ............ -- ......... ................ __ 
--- ......... ------- ... -...... ---- ... -........................ _____________ L 

----

\ 
\ 

1111 
~ 



nD

nD

nD

nD

nD

nD

nD

nD

nD

G)

G)

G)

G)

G)

7S

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(
(

((
(
((
(

((
(

((

( (

(
(

P.9

P.5

P.4

P.3

P.2

P.1

P.8

P.7

P.6

P.30

P.27

P.25

P.23
P.24

P.22

P.20
P.19
P.18

P.16P.17

P.15
P.14

P.12

P.13

P.11

P.10

P.29

P.28

P.26

P.21

284000

284000

286000

286000

288000

288000

95
00

00
0

95
00

00
0

95
02

00
0

95
02

00
0

95
04

00
0

95
04

00
0

95
06

00
0

95
06

00
0

PETA BATAS DESA
DI KECAMATAN KEDURANG ILIR

OLEH PEMERINTAH BENGKULU SELATAN
PROVINSI BENGKULU

BERSAMA TOPDAM II/SRIWIJAYA TAHUN 2022

KETERANGAN RIWAYAT PETA :
1. Peta Topografi TNI-AD skala 1:50.000 
    Judul  : Manna
    Sheet :1716-II & 1715-I
2. Kompilasi Google Earth , dan peta-peta pendukung lainnya 
3. Survey lapangan dilaksanakan bulan Maret 2022. Peta ini merupakan hasil pelacakan 
bersama perangkat / tokoh masyarakat Desa KARANG CAYA. Perangkat / tokoh masyarakat 
Desa yang berbatasan langsung dengan Desa KARANG CAYA.

DIAGRAM LOKASI

LEGENDA

DAFTAR KOORDINAT

Desa Karang Caya+

= Kantor Desa, Masjid
= Puskemas, Sekolah
= Jembatan
= Perkampungan
= Sawah

nD

DATUM 
SISTEM PROYEKSI 
SISTEM GRID 

:   WGS 84
:   TM
:   UTM

U

B T

S

= Batas Kabupaten
= Batas Kecamatan
= Batas Desa
= Jalan
= Sungai, Anak Sungai

DESA KARANG CAYA

+

Topdam II/Swj
Komandan Tim Survey

Suhadi
Serma 21020018940581

Asisten Administrasi Pemerintahan Dan Kesra
Sekretariat Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan

Yunizar Hasan, SH. M.AP
NIP 19620626 198507 1 001

Mengetahui,
Bupati Bengkulu Selatan

Gusnan Mulyadi

Bengkulu Selatan,       April 2022

TIM PENETAPAN PENEGASAN BATAS DESA

7S

Luas Kecamatan        :     5.516,01 Ha
Luas Desa                  :       486,86 Ha

Camat Kedurang Ilir

Marwin,S.sos
NIP 19720305 199402 1 001

1:15.000SKALA

)G

0 1.400 2.800700 m

DESA
NANJUNGAN

DESA
PAGAR BANYU

DESA
PADANG BINDU

DESA
AIR SULAU

KABUPATEN KAUR

KECAMATAN KEDURANG
DESA DURIAN SEBATANG

KECAMATAN KEDURANG
DESA LAWANG AGUNG

P.1 284440 9506528 P.11 285328 9503902 P.21 283830 9505460
P.2 284492 9506137 P.12 284679 9504294 P.22 283805 9505650
P.3 284588 9505962 P.13 284924 9504529 P.23 283753 9505673
P.4 285202 9504942 P.14 284775 9504624 P.24 283762 9505752
P.5 285506 9504792 P.15 284817 9504692 P.25 283731 9505852
P.6 287491 9501597 P.16 283952 9505286 P.26 283676 9505846
P.7 286997 9501384 P.17 283887 9505268 P.27 283644 9505977
P.8 286991 9500594 P.18 283755 9505324 P.28 283805 9505970
P.9 286671 9500698 P.19 283805 9505383 P.29 283687 9506207
P.10 286243 9502038 P.20 283873 9505405 P.30 283816 9506283

SDN 78

I 

\ 
\ 
\ 
\ 

t~ ... 
' ) I 

\ ,I ..... -
/ 
I 
I 
I 
I 
I .. , ,, 
I 
I , 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

...... ,, ...... 
...... I 

I 
I 

I 

____ ,.. 
\ 

... , 
' ' ', 

't , ... 

--... I 
...... I I ... _ 

...... ...... ---- ,,,... ...... __ ~~ -... ...... --~ ,, 
---- ' .,,...J--.--J ---- ", ---- , .... -- ,, ---- ' ... _ ... __ 

I 

',,, 
..... , 

\ 

' \ \ 
\ 
\ 

' \ \ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ ,, 

...... ...... ...... ... ----------

...... 
I 

I 
I 
\ , ... 
'., \ .. ...... ...... ...... ... , ... 

' \ 

---,. 
I 

I 
I 

I 
I 

I , ..... -'"" '-, ... _ 
... , ......... , , ___ ,,,... \ 

\ 
\ 
\ 
\ 
I 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
I 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
I 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ 

,, 

\ 
\ 
\; 
\ 

,, ,, ,, 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ 
\ 

, ,, 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

,, 

\ 
\ 
\ 

,, ,, ,, 

Jr 
\ 
\ 
Jr 

I 
I 

+ 
I 
I 
+ -..._ I -- '\,, ,... ... ..,, .. 

I 
,., '< 

I 

+ 
I 

I 

+ 
\ 

\ 

+ 
I 
I 

+ 
I 
I 

.,. .,. 
+ --Jr .,. ,., 

,,x 
/ 

.,. .... 

" X 
I 
I 

+ 
I 
I 

+ 

.1r--+ "' 

I 
I 

+ 
I 
I 
+ 

I 

I 

,,+ 

X 
" " ,x 

,, 
X,., ,, 

,.,+ ... -+- -+- - +-.,. 
.,. Jr Jr .,. 

- + --+--+-

D--D-D--D-D--D-

1111 
~ 



nD

§̈¦

nC

nD

nD

nD

nD

nD

nD

G)

G)

G)

G)

(
(

(

( (

(

(

(
(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(((

(

(

(

(

(

(

(

P.9

P.7

P.6

P.5P.4
P.3

P.1

P.8

P.2

P.27

P.25

P.24

P.23

P.19

P.20P.21

P.15

P.13

P.12

P.11

P.10

P.29

P.28

P.26

P.22

P.18

P.17

P.16

P.14

280000

280000

281000

281000

282000

282000

283000

283000

284000

284000

95
01

00
0

95
01

00
0

95
02

00
0

95
02

00
0

95
03

00
0

95
03

00
0

95
04

00
0

95
04

00
0

95
05

00
0

95
05

00
0

PETA BATAS DESA
DI KECAMATAN KEDURANG ILIR

OLEH PEMERINTAH BENGKULU SELATAN
PROVINSI BENGKULU

BERSAMA TOPDAM II/SRIWIJAYA TAHUN 2022

KETERANGAN RIWAYAT PETA :
1. Peta Topografi TNI-AD skala 1:50.000 
    Judul  : Manna
    Sheet :1716-II & 1715-I
2. Kompilasi Google Earth , dan peta-peta pendukung lainnya 
3. Survey lapangan dilaksanakan bulan Maret 2022. Peta ini merupakan hasil pelacakan 
bersama perangkat / tokoh masyarakat Desa LIMUS. Perangkat / tokoh masyarakat 
Desa yang berbatasan langsung dengan Desa LIMUS.

DIAGRAM LOKASI

LEGENDA

DAFTAR KOORDINAT

Desa Limus+

= Kantor Desa, Masjid
= Puskemas, Sekolah
= Jembatan
= Perkampungan
= Sawah

nD

DATUM 
SISTEM PROYEKSI 
SISTEM GRID 

:   WGS 84
:   TM
:   UTM

U

B T

S

= Batas Kabupaten
= Batas Kecamatan
= Batas Desa
= Jalan
= Sungai, Anak Sungai

DESA LIMUS

+

Topdam II/Swj
Komandan Tim Survey

Suhadi
Serma 21020018940581

Asisten Administrasi Pemerintahan Dan Kesra
Sekretariat Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan

Yunizar Hasan, SH. M.AP
NIP 19620626 198507 1 001

Mengetahui,
Bupati Bengkulu Selatan

Gusnan Mulyadi

Bengkulu Selatan,       April 2022

TIM PENETAPAN PENEGASAN BATAS DESA

7S

Luas Kecamatan        :     5.516,01 Ha
Luas Desa                  :       347,93 Ha

Camat Kedurang Ilir

Marwin,S.sos
NIP 19720305 199402 1 001

1:10.000SKALA

)G

0 930 1.860465 m

DESA
NANJUNGANKECAMATAN BUNGA MAS

DESA PADANG JAWI

KECAMATAN SEGINIM
DESA DURIAN SEGINIM

P.1 280593 9504761 P.11 282796 9502310 P.21 282046 9502617
P.2 280707 9504728 P.12 282950 9502228 P.22 282014 9502630
P.3 281356 9504538 P.13 283594 9501560 P.23 281888 9502925
P.4 281340 9504640 P.14 283393 9500707 P.24 281715 9503147
P.5 282422 9504638 P.15 283023 9500882 P.25 281184 9503619
P.6 282270 9503750 P.16 282997 9500965 P.26 280768 9503780
P.7 282353 9503568 P.17 282451 9501501 P.27 280894 9503906
P.8 282222 9503181 P.18 282371 9502101 P.28 281029 9504348
P.9 282300 9503115 P.19 282655 9502355 P.29 280402 9504512
P.10 282348 9503148 P.20 282054 9502637

DESA
SUKARAMI

DESA
PADANG BINDU

DESA
PENINDAIAN

DESA
SUKARAJA

DESA
LUBUK LADUNG

DESA
AIR SULAU

,, ,._, 
I 

, 
I 

,J 

,_ 
I 

_,;,._ I 
; _, 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I ,, 

,, , 
I 

I 
I 
I 
\ 

J 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I -, 

I r• 
I 
I 
I 
I 

-- I 
-- I 

------- rf 

............ ,l 
' ' ' ' ' ' " ' ' 

I 

-............ I ~ I --.c. 

' ' ' ' ' ' \ 
\ 

----
----------

I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 

------------------------------

' ' ' 

- +--+ --+-

D-D-D-D-D-D-

1111 
~ 



nD

§̈¦

nC

nD

nD

G)

G)

7S

(

( (

(

(

(

(

(

(

(

(

(
(

(

(

(

(
(

(

(

(

P.8

P.5

P.4

P.9

P.7

P.6

P.3P.2

P.1

P.20

P.18 P.17

P.16

P.14

P.12
P.11

P.10

P.21

P.19

P.15

P.13

280000

280000

281000

281000

282000

282000

283000

283000

284000

284000

285000

285000

94
98

00
0

94
98

00
0

94
99

00
0

94
99

00
0

95
00

00
0

95
00

00
0

95
01

00
0

95
01

00
0

95
02

00
0

95
02

00
0

PETA BATAS DESA
DI KECAMATAN KEDURANG ILIR

OLEH PEMERINTAH BENGKULU SELATAN
PROVINSI BENGKULU

BERSAMA TOPDAM II/SRIWIJAYA TAHUN 2022

KETERANGAN RIWAYAT PETA :
1. Peta Topografi TNI-AD skala 1:50.000 
    Judul  : Manna
    Sheet :1716-II & 1715-I
2. Kompilasi Google Earth , dan peta-peta pendukung lainnya 
3. Survey lapangan dilaksanakan bulan Maret 2022. Peta ini merupakan hasil pelacakan 
bersama perangkat / tokoh masyarakat Desa LUBUK LADUNG. Perangkat / tokoh masyarakat 
Desa yang berbatasan langsung dengan Desa LUBUK LADUNG.

DIAGRAM LOKASI

LEGENDA

DAFTAR KOORDINAT

Desa Lubuk Ladung+

= Kantor Desa, Masjid
= Puskemas, Sekolah
= Jembatan
= Perkampungan
= Sawah

nD

DATUM 
SISTEM PROYEKSI 
SISTEM GRID 

:   WGS 84
:   TM
:   UTM

U

B T

S

= Batas Kabupaten
= Batas Kecamatan
= Batas Desa
= Jalan
= Sungai, Anak Sungai

DESA LUBUK LADUNG

+

Topdam II/Swj
Komandan Tim Survey

Suhadi
Serma 21020018940581

Asisten Administrasi Pemerintahan Dan Kesra
Sekretariat Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan

Yunizar Hasan, SH. M.AP
NIP 19620626 198507 1 001

Mengetahui,
Bupati Bengkulu Selatan

Gusnan Mulyadi

Bengkulu Selatan,       April 2022

TIM PENETAPAN PENEGASAN BATAS DESA

7S

Luas Kecamatan        :     5.516,01 Ha
Luas Desa                  :        941,49 Ha

Camat Kedurang Ilir

Marwin,S.sos
NIP 19720305 199402 1 001

1:12.000SKALA

)G

0 1.100 2.200550 m

KECAMATAN BUNGA MAS
DESA TANJUNG AUR

DESA
SUKARAJA

DESA
SUKAJAYA

DESA
AIR SULAU

KECAMATAN BUNGA MAS
DESA PADANG JAWI

DESA
LIMUS

SDN 70

P.1 281434 9502581 P.12 284293 9498560
P.2 281936 9502264 P.13 284189 9498599
P.3 282136 9502276 P.14 284222 9498695
P.4 282371 9502101 P.15 284467 9498945
P.5 282451 9501501 P.16 284444 9497901
P.6 282997 9500965 P.17 284359 9497713
P.7 283393 9500707 P.18 283717 9497629
P.8 282919 9500370 P.19 280284 9499149
P.9 282693 9499886 P.20 280227 9499615
P.10 282898 9498881 P.21 280529 9501384
P.11 284177 9498352

SAMUDERA HINDIA

, , .,.., 
I ,, 

, ... 
I 

,..,.._ I , ... , 
I ,., 

----------, 
\ 

\, 

' \ 

.... , ...... -.. ...... 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ ...... ...... ...... ...... 

, 
I , 

I 

, .. '► .. ,. 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ 

I 
I 

I 

\ 
\ 
\ 
\ 

...... 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

...... ...... 

...... , 
I 

I 
I 
\ 
\ ,-, , 

\ .. 

......... 

...... ...... 

----------

...... ..... 
......... , 

\ 
\ .. _ 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

..... ...... 

------ .... 

...... 

, 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 
\ .. -, .. .. 

...... 

-, ,_ 
-... t ' .... \ .... \ -._ __ ..... \ 

\ 
\ 
\ 
\ 

...... ...... ...... ...... ...... 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

- + --+--+-

D-D-D-D-D-D-

1111 
~ 



nD

nD

nD

nD

nD

G)

G)

(

(

(

(

(

(

(

((

(((
(

P.9

P.3

P.1

P.8

P.7

P.6

P.5

P.4

P.2

P.13

P.12 P.11 P.10

282000

282000

283000

283000

284000

284000

285000

285000

286000

286000

287000

287000

95
01

00
0

95
01

00
0

95
02

00
0

95
02

00
0

95
03

00
0

95
03

00
0

95
04

00
0

95
04

00
0

95
05

00
0

95
05

00
0

PETA BATAS DESA
DI KECAMATAN KEDURANG ILIR

OLEH PEMERINTAH BENGKULU SELATAN
PROVINSI BENGKULU

BERSAMA TOPDAM II/SRIWIJAYA TAHUN 2022

KETERANGAN RIWAYAT PETA :
1. Peta Topografi TNI-AD skala 1:50.000 
    Judul  : Manna
    Sheet :1716-II & 1715-I
2. Kompilasi Google Earth , dan peta-peta pendukung lainnya 
3. Survey lapangan dilaksanakan bulan Maret 2022. Peta ini merupakan hasil pelacakan 
bersama perangkat / tokoh masyarakat Desa NANJUNGAN. Perangkat / tokoh masyarakat 
Desa yang berbatasan langsung dengan Desa NANJUNGAN.

DIAGRAM LOKASI

LEGENDA

DAFTAR KOORDINAT

Desa Nanjungan+

= Kantor Desa, Masjid
= Puskemas, Sekolah
= Jembatan
= Perkampungan
= Sawah

nD

DATUM 
SISTEM PROYEKSI 
SISTEM GRID 

:   WGS 84
:   TM
:   UTM

U

B T

S

= Batas Kabupaten
= Batas Kecamatan
= Batas Desa
= Jalan
= Sungai, Anak Sungai

DESA NANJUNGAN

+

Topdam II/Swj
Komandan Tim Survey

Suhadi
Serma 21020018940581

Asisten Administrasi Pemerintahan Dan Kesra
Sekretariat Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan

Yunizar Hasan, SH. M.AP
NIP 19620626 198507 1 001

Mengetahui,
Bupati Bengkulu Selatan

Gusnan Mulyadi

Bengkulu Selatan,       April 2022

TIM PENETAPAN PENEGASAN BATAS DESA

7S

Luas Kecamatan        :     5.516,01 Ha
Luas Desa                  :        504,97 Ha

Camat Kedurang Ilir

Marwin,S.sos
NIP 19720305 199402 1 001

1:10.000SKALA

)G

0 930 1.860465 m

DESA
PADANG BINDU

DESA
BETUNGAN

DESA
SUKARAMI

DESA
LIMUS

DESA
KARANG CAYA

DESA
AIR SULAU

P.1 282422 9504638
P.2 283113 9504456
P.3 285328 9503902
P.4 286243 9502038
P.5 286671 9500698
P.6 284038 9503220
P.7 283132 9503438
P.8 282752 9503598
P.9 282713 9503582
P.10 282633 9503747
P.11 282354 9503723
P.12 282270 9503750
P.13 282228 9503810

---------- I 

, , 
I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I , , , 

I',, 

...... 

I \ 
I \ 

... , ''\ 
; \ 

', ... , 
', ... 

I 
I ...... , 

, ... 
...... ...... 

I 
I 

rJ 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I I 
I 
I 
I 

_)_ 
...... _ ----- --.. ... ... , 

...... 
...... 

...... 

\ 
\ 
\ 
\ 

...... ...... 
... , -./ 

',,, J 

,,- ......... , 
...... ...... 

\ 
\ 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 

\ 
\ ...... ...... \ 

'------,, I 
...... / 
', I ...... , 

\ 
\ 
\ 
\ 
I 
\ 

...... ...... 

; , 
'~ ,,,.,,,.,-

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
", ...... ... ~ 

I 
I 

I 
I 

...... ...... ...... 

\ ,-,, 
\.1 \ , ... 

'-------------------~ , , 
I , , , , , , 

' ...... ... 

'~ 
', 

\ --, 
..... '-...... .., '--... .. .. \ ... , .... \ , ... ____ ., \ 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

... , ...-
', ', ... , 

', 

I 
......... ...... \ 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

', ...... 
' ', ... , 

', 

...... ...... ...... ...... 

', ... 

', 
\ 

'-; 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 

', 
I 
I 
I 
I 
I 

, .. , 
I 
\ 
\ 

', 
', 

I 
I 

\ I 
\ ---, I 
--- ', I 

I 
I 

', I 
' I 

... )i, 
__ ......... ',, ... 

; ... ,-- ' 
I ', .. ', ,, ', 

; ...... ," ', ~. ..., 
' ', 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 

.... ...................... 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 

.... .... .... 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

', ', 

\ 
\ 
\ 

\ 

... , 
', 

\ 
\ 
\ 

----...... 

\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ 
\ ... \ ', \ 

, --1 

'~ ......... 
I .......... ._. ... I , , 

I , 
I 
I 
I 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 

,, 
,c" 
I 
I 

+ 
I 

I 
~ 
I 
\ 

+--+- +--

D-D-D-D-D-D-

1111 
~ 



nD

nD

nD

nD

nD

G)

G)

(
( (

((

(
(

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

( P.9
P.6 P.7

P.4 P.5

P.3P.2P.1

P.8
P.22

P.21

P.15

P.10

P.20
P.19

P.18
P.17

P.16

P.14 P.13

P.12

P.11

282000

282000

283000

283000

284000

284000

285000

285000

286000

286000

287000

287000

95
00

00
0

95
00

00
0

95
01

00
0

95
01

00
0

95
02

00
0

95
02

00
0

95
03

00
0

95
03

00
0

PETA BATAS DESA
DI KECAMATAN KEDURANG ILIR

OLEH PEMERINTAH BENGKULU SELATAN
PROVINSI BENGKULU

BERSAMA TOPDAM II/SRIWIJAYA TAHUN 2022

KETERANGAN RIWAYAT PETA :
1. Peta Topografi TNI-AD skala 1:50.000 
    Judul  : Manna
    Sheet :1716-II & 1715-I
2. Kompilasi Google Earth , dan peta-peta pendukung lainnya 
3. Survey lapangan dilaksanakan bulan Maret 2022. Peta ini merupakan hasil pelacakan 
bersama perangkat / tokoh masyarakat Desa PADANG BINDU. Perangkat / tokoh masyarakat 
Desa yang berbatasan langsung dengan Desa PADANG BINDU.

DIAGRAM LOKASI

LEGENDA

DAFTAR KOORDINAT

Desa Padang Bindu+

= Kantor Desa, Masjid
= Puskemas, Sekolah
= Jembatan
= Perkampungan
= Sawah

nD

DATUM 
SISTEM PROYEKSI 
SISTEM GRID 

:   WGS 84
:   TM
:   UTM

U

B T

S

= Batas Kabupaten
= Batas Kecamatan
= Batas Desa
= Jalan
= Sungai, Anak Sungai

DESA PADANG BINDU

+

Topdam II/Swj
Komandan Tim Survey

Suhadi
Serma 21020018940581

Asisten Administrasi Pemerintahan Dan Kesra
Sekretariat Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan

Yunizar Hasan, SH. M.AP
NIP 19620626 198507 1 001

Mengetahui,
Bupati Bengkulu Selatan

Gusnan Mulyadi

Bengkulu Selatan,       April 2022

TIM PENETAPAN PENEGASAN BATAS DESA

7S

Luas Kecamatan        :     5.516,01 Ha
Luas Desa                  :        490,01 Ha

Camat Kedurang Ilir

Marwin,S.sos
NIP 19720305 199402 1 001

1:10.000SKALA

)G

0 930 1.860465 m

DESA
PENINDAIAN

DESA
BETUNGAN

DESA
LIMUS

DESA
KARANG CAYA

DESA
AIR SULAU

P.1 282270 9503750 P.12 286671 9500123
P.2 282354 9503723 P.13 285971 9499481
P.3 282633 9503747 P.14 285197 9499358
P.4 282713 9503582 P.15 284562 9502284
P.5 282749 9503600 P.16 283701 9502421
P.6 282785 9503527 P.17 283899 9502716
P.7 282837 9503480 P.18 283207 9502794
P.8 283114 9503406 P.19 282714 9503103
P.9 283133 9503441 P.20 282641 9503187
P.10 284038 9503220 P.21 282525 9503382
P.11 286671 9500698 P.22 282353 9503568

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

---------------; 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 
\ -

.... , .... \ .... \ ___ .... ' 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
r-.... 
\ 
\ 

'< 
\ 
\ 

V 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ 
\ 

\_ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

' ---- ', -------
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 

\ 
\ 

~ 

I 
I , 
.. 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

------

\ 
\ 

V ----..J , ' , ., 

, 

)C., 

I 
I 

+ 
I 

I 
)4 
I 

~, 
I 

+ 
I 
I 

+ 
I 
I 

+ 
I 
I 

; 

+ 
I 

'x 

\ 
\ 
~ 

\ 
\ 

' x 
\ 

+--+- +--

D-D-D-D-D-D-

1111 
~ 



nD

nD

nD

nD

G)

G)

G)

(

(

(

((

(

(

(

( (

(

(
(

(
(
(
(

(
(

(

(

(
(

(

(

P.5 P.4

P.3

P.1

P.9
P.8

P.7

P.6

P.2

P.24

P.23 P.22

P.21

P.20

P.18
P.16 P.17

P.15
P.14

P.13
P.12

P.25

P.19
P.11

P.10

281200

281200

281900

281900

282600

282600

283300

283300

284000

284000

95
05

40
0

95
05

40
0

95
06

10
0

95
06

10
0

95
06

80
0

95
06

80
0

95
07

50
0

95
07

50
0

PETA BATAS DESA
DI KECAMATAN KEDURANG ILIR

OLEH PEMERINTAH BENGKULU SELATAN
PROVINSI BENGKULU

BERSAMA TOPDAM II/SRIWIJAYA TAHUN 2022

KETERANGAN RIWAYAT PETA :
1. Peta Topografi TNI-AD skala 1:50.000 
    Judul  : Manna
    Sheet :1716-II & 1715-I
2. Kompilasi Google Earth , dan peta-peta pendukung lainnya 
3. Survey lapangan dilaksanakan bulan Maret 2022. Peta ini merupakan hasil pelacakan 
bersama perangkat / tokoh masyarakat Desa PAGAR BANYU. Perangkat / tokoh masyarakat 
Desa yang berbatasan langsung dengan Desa PAGAR BANYU.

DIAGRAM LOKASI

LEGENDA

DAFTAR KOORDINAT

Desa Pagar Banyu+

= Kantor Desa, Masjid
= Puskemas, Sekolah
= Jembatan
= Perkampungan
= Sawah

nD

DATUM 
SISTEM PROYEKSI 
SISTEM GRID 

:   WGS 84
:   TM
:   UTM

U

B T

S

= Batas Kabupaten
= Batas Kecamatan
= Batas Desa
= Jalan
= Sungai, Anak Sungai

DESA PAGAR BANYU

+

Topdam II/Swj
Komandan Tim Survey

Suhadi
Serma 21020018940581

Asisten Administrasi Pemerintahan Dan Kesra
Sekretariat Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan

Yunizar Hasan, SH. M.AP
NIP 19620626 198507 1 001

Mengetahui,
Bupati Bengkulu Selatan

Gusnan Mulyadi

Bengkulu Selatan,       April 2022

TIM PENETAPAN PENEGASAN BATAS DESA

7S

Luas Kecamatan        :     5.516,01 Ha
Luas Desa                  :       326,01 Ha

Camat Kedurang Ilir

Marwin,S.sos
NIP 19720305 199402 1 001

1:6.000SKALA

)G

0 560 1.120280 m

DESA
SUKARAMI

KECAMATAN SEGINIM
DESA MUARA DANAU

DESA
SUKARAMI

KECAMATAN KEDURANG
DESA LAWANG AGUNG

DESA
BETUNGAN

DESA
KARANG CAYA

P.1 283442 9507164 P.10 283357 9505518 P.18 283182 9505513
P.2 283816 9506283 P.11 283386 9505464 P.19 283190 9505537
P.3 283687 9506207 P.12 283380 9505385 P.20 283194 9505632
P.4 283805 9505970 P.13 283248 9505349 P.21 283074 9505757
P.5 283644 9505977 P.14 283232 9505404 P.22 282202 9505440
P.6 283305 9505854 P.15 283199 9505428 P.23 281758 9505464
P.7 283354 9505632 P.16 283197 9505451 P.24 281642 9505610
P.8 283274 9505559 P.17 283219 9505474 P.25 281605 9506978
P.9 283290 9505507

_______ .,,,,. 

I 
I 

( 

' I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

'-, 
I 
I 
I 
I 

', ', ', ', ', 

- + --+--+-

D-D-D-D-D-D-

1111 
~ 



nC

nD

nD

nD

nD

nD

G)

G)(
(

(

(

(
(
(

(

(

(

(

(
(

(

(

(

(
(

(

P.9

P.8

P.7
P.6

P.5
P.4

P.3

P.2P.1

P.17P.18

P.10

P.19

P.16

P.15

P.14

P.13

P.12

P.11

281600

281600

282800

282800

284000

284000

285200

285200

286400

286400

94
99

20
0

94
99

20
0

95
00

40
0

95
00

40
0

95
01

60
0

95
01

60
0

95
02

80
0

95
02

80
0

PETA BATAS DESA
DI KECAMATAN KEDURANG ILIR

OLEH PEMERINTAH BENGKULU SELATAN
PROVINSI BENGKULU

BERSAMA TOPDAM II/SRIWIJAYA TAHUN 2022

KETERANGAN RIWAYAT PETA :
1. Peta Topografi TNI-AD skala 1:50.000 
    Judul  : Manna
    Sheet :1716-II & 1715-I
2. Kompilasi Google Earth , dan peta-peta pendukung lainnya 
3. Survey lapangan dilaksanakan bulan Maret 2022. Peta ini merupakan hasil pelacakan 
bersama perangkat / tokoh masyarakat Desa PENINDAIAN. Perangkat / tokoh masyarakat 
Desa yang berbatasan langsung dengan Desa PENINDAIAN.

DIAGRAM LOKASI

LEGENDA

DAFTAR KOORDINAT

Desa Penindaian+

= Kantor Desa, Masjid
= Puskemas, Sekolah
= Jembatan
= Perkampungan
= Sawah

nD

DATUM 
SISTEM PROYEKSI 
SISTEM GRID 

:   WGS 84
:   TM
:   UTM

U

B T

S

= Batas Kabupaten
= Batas Kecamatan
= Batas Desa
= Jalan
= Sungai, Anak Sungai

DESA PENINDAIAN

+

Topdam II/Swj
Komandan Tim Survey

Suhadi
Serma 21020018940581

Asisten Administrasi Pemerintahan Dan Kesra
Sekretariat Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan

Yunizar Hasan, SH. M.AP
NIP 19620626 198507 1 001

Mengetahui,
Bupati Bengkulu Selatan

Gusnan Mulyadi

Bengkulu Selatan,       April 2022

TIM PENETAPAN PENEGASAN BATAS DESA

7S

Luas Kecamatan        :     5.516,01 Ha
Luas Desa                  :        432,89 Ha

Camat Kedurang Ilir

Marwin,S.sos
NIP 19720305 199402 1 001

1:10.000SKALA

)G

0 930 1.860465 m

DESA
LIMUS

DESA
LUBUK LADUNG

DESA
AIR SULAU

DESA
LIMUS

DESA
PADANG BINDU

P.1 282353 9503568 P.11 284562 9502284
P.2 282433 9503524 P.12 285197 9499358
P.3 282525 9503382 P.13 284918 9499304
P.4 282653 9503269 P.14 283393 9500707
P.5 282641 9503187 P.15 283594 9501560
P.6 282708 9503160 P.16 282796 9502310
P.7 282714 9503103 P.17 282348 9503148
P.8 283207 9502794 P.18 282300 9503115
P.9 283899 9502716 P.19 282222 9503181
P.10 283701 9502421

DESA
PADANG BINDU

,,- ... -... ...... 

--------, 
\ 

',,,, 
...... ...... ......... 

> .... ,, .. 

\ 
\ , .. , 

\ 

\ 
\ 

\ 
\ 
\ 

\ 

' ,, 
',, I 

' I 
' I ,, 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

' ' ' ', 
' ' ' ' ' ', 

' 

, 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 
\ 
I 
I 
\ 
I 
I 
I 
\ 
\ 
\ 
I 
I 
I 
I 

I 

.. -... ... , 

...... ...... 

I 
I 

I 
I 
I 
I 
\ 
\ 
I 
I 

... ,--... __ ... _ ---------------------

... --------------------

I 
I 

I 
I ,------

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I ,_ --, 

'-, ... ... _ ... ... ', 
' 

.,,,,..,,,,..,,,,., .... \ ___ .,,., \ 

I 
I 
I 
I 
\ 
\ 
I 
I 
I 

✓-----

', 
' 

I 
\ 
I 
I 
\ 
\ 
I 
I 
I 
'\ 

' ', 

I 
\ 
I 
I 

I 

\ 

,>--✓ I 

"·· ------- .. .. .. 
~ ;" 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

I 
I 
I 
I 

\ 
\ 
\ 

- + --+--+-

D-D-D-D-D-D-

1111 
~ 



nD

nD

G)

(

(

(

(

(

(

(

((

(

P.3

P.9
P.8

P.7

P.6

P.5

P.4

P.2

P.1

P.10

284000

284000

285200

285200

286400

286400

94
95

60
0

94
95

60
0

94
96

80
0

94
96

80
0

94
98

00
0

94
98

00
0

PETA BATAS DESA
DI KECAMATAN KEDURANG ILIR

OLEH PEMERINTAH BENGKULU SELATAN
PROVINSI BENGKULU

BERSAMA TOPDAM II/SRIWIJAYA TAHUN 2022

KETERANGAN RIWAYAT PETA :
1. Peta Topografi TNI-AD skala 1:50.000 
    Judul  : Manna
    Sheet :1716-II & 1715-I
2. Kompilasi Google Earth , dan peta-peta pendukung lainnya 
3. Survey lapangan dilaksanakan bulan Maret 2022. Peta ini merupakan hasil pelacakan 
bersama perangkat / tokoh masyarakat Desa SUKAJAYA. Perangkat / tokoh masyarakat 
Desa yang berbatasan langsung dengan Desa SUKAJAYA.

DIAGRAM LOKASI

LEGENDA

DAFTAR KOORDINAT

Desa Sukajaya+

= Kantor Desa, Masjid
= Puskemas, Sekolah
= Jembatan
= Perkampungan
= Sawah

nD

DATUM 
SISTEM PROYEKSI 
SISTEM GRID 

:   WGS 84
:   TM
:   UTM

U

B T

S

= Batas Kabupaten
= Batas Kecamatan
= Batas Desa
= Jalan
= Sungai, Anak Sungai

DESA SUKAJAYA

+

Topdam II/Swj
Komandan Tim Survey

Suhadi
Serma 21020018940581

Asisten Administrasi Pemerintahan Dan Kesra
Sekretariat Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan

Yunizar Hasan, SH. M.AP
NIP 19620626 198507 1 001

Mengetahui,
Bupati Bengkulu Selatan

Gusnan Mulyadi

Bengkulu Selatan,       April 2022

TIM PENETAPAN PENEGASAN BATAS DESA

7S

Luas Kecamatan        :     5.516,01 Ha
Luas Desa                  :        261,88 Ha

Camat Kedurang Ilir

Marwin,S.sos
NIP 19720305 199402 1 001

1:8.000SKALA

)G

0 750 1.500375 m

DESA
LUBUK LADUNG

DESA
AIR SULAU

SAMUDERA HINDIA

KABUPATEN KAUR

P.1 283717 9497629
P.2 284444 9497901
P.3 284468 9497771
P.4 285023 9497306
P.5 285083 9497466
P.6 285909 9497028
P.7 286958 9496416
P.8 287193 9495927
P.9 286580 9495918
P.10 285896 9495801

...... ...... ..... .... ..... .... ..... .... .... ..... ..... ...... ...... .. 

, 
I 

I 
I , ... ... .. .. 

I 
I 

I 
I 

I 
'-. I -.._ I .... , 

I , .. , 
I , 

I , 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 
I 

I 
I 
I 

I 

I 
I 

i 
I' 

I \ 
I I 

I 
I 
', 

,. , .... .... ..... ... .. 

', 
' ', ', ', .. , 

', 
' 

--+--

I 
I 

)(. 

' ' 

- + --+--+-

D--D-D--D-D--D-

1111 
~ 



nC

nD

nD

nD

nD

nD

G)

G)

7S

(

(

(

((
(

(

(

(

(

((

(

(

P.9

P.8

P.7P.6
P.4

P.5

P.3

P.1

P.2

P.13

P.12

P.10

P.14

P.11

280500

280500

281200

281200

281900

281900

282600

282600

95
01

90
0

95
01

90
0

95
02

60
0

95
02

60
0

95
03

30
0

95
03

30
0

95
04

00
0

95
04

00
0

PETA BATAS DESA
DI KECAMATAN KEDURANG ILIR

OLEH PEMERINTAH BENGKULU SELATAN
PROVINSI BENGKULU

BERSAMA TOPDAM II/SRIWIJAYA TAHUN 2022

KETERANGAN RIWAYAT PETA :
1. Peta Topografi TNI-AD skala 1:50.000 
    Judul  : Manna
    Sheet :1716-II & 1715-I
2. Kompilasi Google Earth , dan peta-peta pendukung lainnya 
3. Survey lapangan dilaksanakan bulan Maret 2022. Peta ini merupakan hasil pelacakan 
bersama perangkat / tokoh masyarakat Desa SUKARAJA. Perangkat / tokoh masyarakat 
Desa yang berbatasan langsung dengan Desa SUKARAJA.

DIAGRAM LOKASI

LEGENDA

DAFTAR KOORDINAT

Desa Sukaraja+

= Kantor Desa, Masjid
= Puskemas, Sekolah
= Jembatan
= Perkampungan
= Sawah

nD

DATUM 
SISTEM PROYEKSI 
SISTEM GRID 

:   WGS 84
:   TM
:   UTM

U

B T

S

= Batas Kecamatan
= Batas Desa
= Jalan
= Jalan Lain
= Sungai, Anak Sungai

DESA SUKARAJA

+

Topdam II/Swj
Komandan Tim Survey

Suhadi
Serma 21020018940581

Asisten Administrasi Pemerintahan Dan Kesra
Sekretariat Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan

Yunizar Hasan, SH. M.AP
NIP 19620626 198507 1 001

Mengetahui,
Bupati Bengkulu Selatan

Gusnan Mulyadi

Bengkulu Selatan,       April 2022

TIM PENETAPAN PENEGASAN BATAS DESA

7S

Luas Kecamatan        :     5.516,01 Ha
Luas Desa                  :       113,07 Ha

Camat Kedurang Ilir

Marwin,S.sos
NIP 19720305 199402 1 001

1:5.000SKALA

)G

0 450 900225 m

DESA
LIMUS

SDN 75

DESA
LIMUS

KECAMATAN BUNGA MAS
DESA PADANG JAWI

DESA
LUBUK LADUNG

P.1 280768 9503780 P.8 282655 9502360
P.2 281184 9503620 P.9 282493 9502280
P.3 281888 9502920 P.10 282371 9502100
P.4 282014 9502630 P.11 282136 9502280
P.5 282046 9502620 P.12 281932 9502270
P.6 282054 9502640 P.13 281433 9502580
P.7 282200 9502600 P.14 280810 9503210

/ ,, 
, , , 

' , 

' ' , 
' 

' 

, , , 

, 
' 

' ' 

, , , 
,' 

, 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
' 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 
I 
I 
I 
I .. ... ... 

-------------

,, 
',, 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ... ' ' ' ' 

' .. ' ,,,, ' ,; \ 
\ 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

' ' 

\ 
\ 
\ 

' ' I 
I 
I 
I 

........ , ....... 
I 
I 
I .., 

\ 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

.., ,.., 
', ,.., 

\ 
\ 
\ 
\ 
\ 

\ 
\ 
\ .., ,.., 

1111 
~ 



nD

nD

nD

nD

nD

G)

G)

G)

G)

7S

(

(

(

(
(
(
((

(

((

((

((

(

((

(

(

(

(

(
(

(

( (

P.9
P.8

P.7
P.6P.5

P.4
P.3

P.2

P.1

P.27P.26

P.25

P.24
P.23

P.22

P.21

P.20

P.19

P.18 P.17

P.16

P.15
P.14

P.13
P.12
P.11

P.10

280000

280000

281000

281000

282000

282000

283000

283000

284000

284000

95
04

00
0

95
04

00
0

95
05

00
0

95
05

00
0

95
06

00
0

95
06

00
0

95
07

00
0

95
07

00
0

PETA BATAS DESA
DI KECAMATAN KEDURANG ILIR

OLEH PEMERINTAH BENGKULU SELATAN
PROVINSI BENGKULU

BERSAMA TOPDAM II/SRIWIJAYA TAHUN 2022

KETERANGAN RIWAYAT PETA :
1. Peta Topografi TNI-AD skala 1:50.000 
    Judul  : Manna
    Sheet :1716-II & 1715-I
2. Kompilasi Google Earth , dan peta-peta pendukung lainnya 
3. Survey lapangan dilaksanakan bulan Maret 2022. Peta ini merupakan hasil pelacakan 
bersama perangkat / tokoh masyarakat Desa SUKARAMI. Perangkat / tokoh masyarakat 
Desa yang berbatasan langsung dengan Desa SUKARAMI.

DIAGRAM LOKASI

LEGENDA

DAFTAR KOORDINAT

Desa Sukarami+

= Kantor Desa, Masjid
= Puskemas, Sekolah
= Jembatan
= Perkampungan
= Sawah

nD

DATUM 
SISTEM PROYEKSI 
SISTEM GRID 

:   WGS 84
:   TM
:   UTM

U

B T

S

= Batas Kecamatan
= Batas Desa
= Jalan
= Jalan Lain
= Sungai, Anak Sungai

DESA SUKARAMI

+

Topdam II/Swj
Komandan Tim Survey

Suhadi
Serma 21020018940581

Asisten Administrasi Pemerintahan Dan Kesra
Sekretariat Daerah Kabupaten Bengkulu Selatan

Yunizar Hasan, SH. M.AP
NIP 19620626 198507 1 001

Mengetahui,
Bupati Bengkulu Selatan

Gusnan Mulyadi

Bengkulu Selatan,       April 2022

TIM PENETAPAN PENEGASAN BATAS DESA

7S

Luas Kecamatan        :     5.516,01 Ha
Luas Desa                  :        340,73 Ha

Camat Kedurang Ilir

Marwin,S.sos
NIP 19720305 199402 1 001

1:8.000SKALA

)G

0 720 1.440360 m

DESA
PAGAR BANYU

KECAMATAN SEGINIM
DESA DURIAN SEGINIM

KECAMATAN SEGINIM
DESA MUARA DANAU

DESA
NANJUNGAN

SDN 73

DESA
LIMUS

KECAMATAN BUNGA MAS
DESA PADANG JAWI

DESA
BETUNGAN

P.1 283074 9505760 P.10 283214 9505000 P.19 281356 9504540
P.2 283194 9505630 P.11 283242 9505000 P.20 280707 9504730
P.3 283197 9505530 P.12 283233 9504900 P.21 280705 9506060
P.4 283219 9505470 P.13 283205 9504900 P.22 281045 9506520
P.5 283199 9505430 P.14 283174 9504610 P.23 281387 9506940
P.6 283232 9505400 P.15 283154 9504600 P.24 281605 9506980
P.7 283225 9505370 P.16 283135 9504450 P.25 281642 9505610
P.8 283247 9505350 P.17 282422 9504640 P.26 281758 9505460
P.9 283223 9505290 P.18 281340 9504640 P.27 282195 9505440

.................... ---.. .. _ I 
........ ,.._ I 

..... ..... ...... 

................ I ...... 

I 

....... __ 

---------------------

--,, --

, , 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

~! 

... 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I , , , , , 

-------

.... ...... .. .... ................ __ --

\ 
\ 
\ 

-........... __ 

\ 

--- -- ....... __ 
----

1111 
~ 


